
   

  

 

1/21 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

 

    
Naše zn. 26753/2023-SŽ-GŘ-O8  
   
   
Vyřizuje Michaela Kopecká  
Telefon X  
Mobil X  
E-mail X  
    
Datum 24.4.2023   
 
 
 

   

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
k veřejné zakázce malého rozsahu na koncesi. Tato koncese je zadávána za využití 
výjimky dle § 178 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Název koncese:  

„Železnice bez plastů“ 

(dále jen „Zadávací dokumentace“ nebo „ZD“) 

 

Identifikační údaje Zadavatele a osoby zastupující Zadavatele: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Dlážděná 1003/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00  

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ 70994234 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oodílu A, vložce 
48384 

Zastoupen:  Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

Profil Zadavatele:  https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

(dále jen „Zadavatel“) 

1. Informace o osobě, která zpracovala část Zadávací dokumentace: 

Na zpracování Zadávací dokumentace se nepodílela osoba odlišná od Zadavatele. 



  

 

2/21    
 

2. Informace o předběžné tržní konzultaci: 

Zadávací dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem předběžné tržní 
konzultace. 

3. Druh koncese a zadávacího řízení: 

3.1. Hlavní předmět koncese odpovídá v souladu s § 174 odst. 3 ZZVZ koncesi na 
služby. 

3.2. Koncese malého rozsahu je zadávána s využitím výjimky dle § 178 ZZVZ a není tak 
zadávána v v zadávacím řízení dle ZZVZ. 

3.3. Je-li dále v této Zadávací dokumentaci odkazováno na ustanovení ZZVZ, použijí se 
tato ustanovení analogicky, není-li určeno jinak.   

4. Účel a předmět koncese: 

4.1. Účelem koncese je uzavření koncesní smlouvy, na základě které bude dodavatel ve 
vybraných železničních stanicích (dále též „žst“) provozovat automaty na filtrovanou 
vodu (dále jen „Zařízení“) sloužící veřejnosti ke stáčení filtrované vody do vlastních 
přinesených lahví.   

4.2. Předmětem koncese je poskytnutí práva k provozování Zařízení v počtu 12 kusů, 
v konkrétních železničních stanicích určených v příloze č. 2 této Zadávací dokumentace, 
přičemž tato Zařízení budou veřejnosti sloužit ke  stáčení filtrované vody z vodovodního 
rozvodu do vlastních lahví, a to za podmínek stanovených dále v této Zadávací 
dokumentaci a v návrhu koncesní smlouvy, který je přílohou č. 3 této Zadávací 
dokumentace.  

Dodávka pitné vody pro předmětná Zařízení, stejně jako dodávka elektrické energie a 
připojení k odpadnímu systému, bude zajištěno ze strany Zadavatele. Vybraný dodavatel 
dodá a nainstaluje Zařízení (+ nezbytnou technologii) a tyto bude následně v rámci 
koncese a v souladu s koncesní smlouvou provozovat, přičemž tento provoz zahrnuje 
hrazení veškerých výše neuvedených provozních nákladů (např. výměna filtrů, opravy, 
dodávka a výměna lahví CO2 atd.) 

Součástí Zařízení bude reklamní panel, na němž bude dodavatel moci propagovat 
produkty a služby svých smluvních partnerů, tato propagace bude pro dodavatele 
představovat zdroj příjmů. 

4.3. Podrobnější vymezení předmětu veřejné zakázky spolu s požadavky Zadavatele na 
osobu dodavatele je uvedeno v koncesní smlouvě, která tvoří přílohu č. 3 této Zadávací 
dokumentace. 

5. Předpokládaná hodnota 

5.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 11.800.000,- Kč bez DPH. 

6. Doba plnění a místo plnění veřejné zakázky, prohlídka místa plnění: 

6.1. Doba plnění veřejné zakázky 

6.1.1. Termín zahájení plnění: od nabytí účinnosti Smlouvy. 



  

 

3/21    
 

6.1.2. Termín ukončení plnění: 5 let od nabytí účinnosti Smlouvy 
  
6.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Plnění veřejné zakázky bude probíhat ve 12 zvolených žst, jejichž seznam a půdorys 
spolu s návrhem umístění Zařízení, je přílohou č. 2 této Zadávací dokumentace. 

6.3. Prohlídka místa plnění 

6.3.1. Zadavatel umožní všem účastníkům, kteří podají předběžnou nabídku, 
prohlídku místa plnění. V rámci prohlídky místa plnění, která bude, s ohledem 
na počet žst, v nichž budou Zařízení instalována a též s ohledem na jejich 
rozmístění v rámci celé České republiky, rozdělena do vícero dnů, představí 
Zadavatel účastníkům zadávacího řízení návrhy na umístění Zařízení 
v konkrétních žst. Vznesou-li účastníci podložené argumenty, proč Zadavatelem 
navržené umístění není vhodné, a to zejména z technických důvodů, bude 
o tomto umístění s účastníky dále jednáno s cílem nalézt nejvhodnější řešení 
pro umístění jednotlivých Zařízení.   

6.3.2. Prohlídka místa plnění bude uskutečněna v rámci fáze jednání. Termín a místo 
prohlídky místa plnění, jakož i další podmínky prohlídky místa plnění, budou 
upřesněny v samotné výzvě k účasti na prohlídce místa plnění. 

7. Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání, inovace  

7.1. Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení 
nabídek, a výběru dodavatele, postupoval tak, aby v co nejvyšší možné míře naplnil 
zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání 
a inovací tak jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen 
„odpovědné zadávání“). Vzhledem k tomu, že jednotlivé postupy odpovědného 
zadávání nebyly v ZZVZ ani v jiném zákoně taxativně vymezeny a současně je 
odpovědné zadávání stále se velmi dynamicky vyvíjejícím institutem veřejného zadávání, 
zadavatel při vytváření podmínek zvažoval použití zejména těch prvků odpovědného 
zadávání, které byly v době vytváření zadávacích podmínek jednoznačně vymezitelné 
a vymahatelné, a současně byla u nich vysoká míra jistoty, že zadavatel jejich aplikací 
neporuší ostatní zásady uvedené v § 6 ZZVZ a také principy 3E vyplývající ze zákona 
č. 320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.  

7.2. Zadavatel aplikuje v zadávacím řízení níže uvedené prvky odpovědného zadávání. 
Použití jiných prvků odpovědného zadávání, které byly zadavateli známy při vytváření 
této zadávací dokumentace, není vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné z těchto 
důvodů: 

7.2.1. S ohledem na účel veřejné zakázky, kterým je uzavření koncesní smlouvy, 
jejímž předmětem bude provozování výdejních automatů na filtrovanou vodu 
v žst, je nezbytné, aby byla koncesní smlouva uzavřena s dodavatelem, jež 
bude schopen toto specifické plnění zajistit, a který má zároveň smluvně 
zajištěné partnery, jejichž služby a produkty bude propagovat na reklamních 
panelech náležejících k výdejním automatům na filtrovanou vodu, přičemž 
právě tato propagace bude představovat zdroj příjmu z poskytované služby.  



  

 

4/21    
 

7.2.2. Předmětem VZ není plnění původem ze zemí se zvýšeným rizikem k porušování 
mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, 
zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v příloze X 
směrnice č. 2014/24/EU, proto Zadavatel neshledává zvýšené riziko, že při 
plnění veřejné zakázky může docházet k porušování mezinárodních úmluv 
o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv 
Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice 
č. 2014/24/EU. 

7.3. Zadavatel aplikuje v zadávacím řízení níže uvedené prvky odpovědného zadávání: 

7.4. Environmentálně odpovědné zadávání  

7.4.1. Cílem Veřejné zakázky je, vedle samotné služby veřejnosti, snaha Zadavatel 
o snížení ekologické zátěže, když v rámci plnění bude veřejnosti nabízena 
služba čepování pitné vody do opakovaně použitelných nádob a obalů. Uživatelé 
předmětných Zařízení tak budou mít možnost zdarma si natočit pitnou vodu, 
namísto zakoupení balené pitné vody v maloobchodě v jednorázově použitelné 
PET lahvi.  

7.5. Inovace, implementace nové služby 

7.5.1. Zajištění Zařízení na filtrovanou vodu je v podmínkách Zadavatele samo o sobě 
inovativním řešením, když obdobná služba dosud není veřejnosti poskytována 
a klade si za cíl zvýšení komfortu cestujícím a zároveň přispívá ke snížení 
ekonomických nákladů, když je poskytována možnost natočit si vodu bezplatně.   

7.6. Snížení administrativní náročnosti při zapracování nabídky 

7.6.1. Zadavatel pro snížení administrativní náročnosti při zpracování nabídek připravil 
pro dodavatele vzorové dokumenty (zejména čestná prohlášení), která mohou 
dodavatelé využít. Vzorové dokumenty jsou přílohami této Zadávací 
dokumentace. 

8. Informace k průběhu koncesního řízení  

8.1. Dodavatelé nejprve podávají předběžné nabídky, které musí splňovat níže uvedené 
požadavky.  

8.1.1. Předběžná nabídka musí být podána v elektronické podobě, prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.  

8.1.2. Obsah předběžné nabídky:  

a) krycí list nabídky 

b) výše koncesního poplatku,  

c) návrh Smlouvy, tj. doplněná příloha č. 3 této ZD, 

d) vizualizaci Zařízení za účelem představení návrhu designu, případně 
vícero variant možného designu, přičemž Zadavatel požaduje, aby 
součástí designu byla též propagace Zadavatele, např. aby na Zařízení 
bylo umístěno logo Správy železnic, státní organizace, popis způsobu 
použití a technický popis 



  

 

5/21    
 

e) zpracovaný návrh řešení, jak vybraný dodavatel zajistí limitaci výdeje 
pitné vody pro jednu osobu, přičemž Zadavatel požaduje, aby 
maximální limit odběru činil 5 l/ 1 os/1 den, 

f) další povinné součásti předběžné nabídky. 

8.2. Lhůta pro podání předběžných nabídek  

8.2.1. Lhůta pro podání předběžné nabídky je uvedena v elektronickém nástroji E-ZAK 
u předmětné Veřejné zakázky. 

8.2.2. Po uplynutí lhůty pro podání předběžných nabídek posoudí Zadavatel soulad 
kvalifikace účastníků zadávacího řízení a též splnění dalších požadavků 
stanovených v Zadávací dokumentaci.  

8.2.3. Zadavatel vyzve účastníky k jednání o předběžných nabídkách s cílem zlepšit 
předběžné nabídky ve prospěch Zadavatele. 

8.2.4. Předmětem jednání mohou být všechny podmínky plnění obsažené 
v předběžných nabídkách účastníků, vyjma minimálních technických podmínek 
vymezených Zadavatelem (dále a výše jen „Minimální technické podmínky“). 

8.2.5. Zadavatel vymezil Minimální technické podmínky následovně:  

- Na základě uzavřené koncesní smlouvy bude vybraný dodavatel 
zajišťovat službu spočívající v provozování automatických zařízení na 
filtrovanou vodu, přičemž tato zařízení budou veřejnosti sloužit 
k omezenému stáčení filtrované vody do vlastních lahví.   

8.2.6. Předmět jednání, místo a čas jednání, jakož i další podmínky jednání 
o předběžných nabídkách, budou podrobně specifikovány v pozvánce k jednání 
o předběžné nabídce.  

8.2.7. Účastník zadávacího řízení může po dobu jednání se Zadavatelem upravovat 
svou předběžnou nabídku, může k tomu být Zadavatelem i vyzván.  

8.2.8. Zadavatel může v průběhu jednání změnit nebo doplnit zadávací podmínky, 
vyjma Minimálních technických podmínek. 

8.3. Podání nabídek 

8.3.1. K ukončení jednání o předběžných nabídkách dochází nejpozději v okamžiku 
zaslání výzvy k podání nabídek účastníkům. Zadavatel v této výzvě určí lhůtu pro 
podání nabídek. Zadavatel vyzývá takové účastníky, kteří podali předběžnou 
nabídku a nebyli v zadávacím řízení vyloučeni. 

  



  

 

6/21    
 

9. Požadavky na prokázání splnění podmínek způsobilosti a kvalifikace dodavatele 

Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění základní a profesní způsobilosti a požadavků 
zadavatele obsažených v této Zadávací dokumentaci. V případě společné účasti 
dodavatelů prokazuje základní způsobilost dle čl. 9.1 této Zadávací dokumentace 
a profesní způsobilost dle čl. 9.2 této Zadávací dokumentace každý dodavatel 
samostatně. K prokázání základní a profesní způsobilosti postačí předložení dokladu 
ve formě prosté kopie. V případě cizojazyčných dokumentů zadavatel požaduje kopie 
předkládaných dokumentů s překladem do českého jazyka. Doklady ve slovenském 
jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se 
podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
čestným prohlášením. Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na 
odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném 
systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. 
Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání 
požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Dodavatel prokáže splnění základní a profesní způsobilosti tak, že ke své předběžné 
nabídce přiloží níže uvedené doklady, jimiž doloží: 

9.1. Základní způsobilost dodavatel v předběžné nabídce prokáže ve vztahu k České 
republice předložením čestného prohlášení zpracovaného v souladu s přílohou č. 1 
Kapitolou 2 přílohy této Zadávací dokumentace:  

(1) Způsobilý není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. 
a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 



  

 

7/21    
 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby 
uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

9.1.1. Účastník zadávacího řízení může prokázat obnovení základní způsobilosti 
analogicky dle § 76 ZZVZ. 

9.2. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel ve vztahu k České republice: 

9.2.1. předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

9.2.2. Doklady podle čl. 9.2.1 této Zadávací dokumentace dodavatel nemusí předložit, 
pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost 
nevyžadují. 

9.3. Stáří dokladů 

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost dle čl. 9.2.1 Zadávací 
dokumentace musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Den zahájení zadávacího 
řízení je den odeslání této Zadávací dokumentace prostřednictvím elektronického 
nástroje. 

9.4. Ekonomická kvalifikace dle § 78 ZZVZ 

9.4.1. Zadavatel nepožaduje ekonomickou kvalifikaci. 

9.5. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

9.5.1. Seznam významných zakázek 

9.5.2. K prokázání kritéria technické kvalifikace požaduje Zadavatel doložení 
Seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení. 

9.5.3. Ze seznamu významných zakázek musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném 
období realizoval minimálně: 

- Jednu významnou zakázku, jejímž předmětem bylo zajištění a instalace 
alespoň pěti veřejně přístupných automatů sloužících ke stáčení pitné 
filtrované vody, jež svou technologií odpovídají zařízením poptávaným 
Zadavatelem, a jejich následné provozování po dobu minimálně jednoho roku. 

- Účastník výše uvedenou technickou kvalifikaci splní i v případě, že předloží 
vícero významných zakázek, jejichž předmětem bylo v souhrnu zajištění 
a instalace alespoň pěti automatů na stáčení pitné filtrované vody, jež svou 
technologií odpovídají zařízením poptávaným Zadavatelem, a jejich následné 
provozování po dobu minimálně jednoho roku.  

9.5.4. Splnění této části kvalifikace dodavatel prokáže formou čestného prohlášení 
zpracovaného v souladu s přílohou č. 1 Kapitoly 6 přílohy této Zadávací 
dokumentace. 

9.6. Jiný způsob prokázání základní a profesní způsobilosti  



  

 

8/21    
 

Předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který je vydáván 
Ministerstvem pro místní rozvoj, prokáže dodavatel splnění základní způsobilosti dle 
čl. 9.1 této Zadávací dokumentace a profesní způsobilosti dle čl. 9.2 této Zadávací 
dokumentace v rozsahu, v jakém doklady pokrývají požadavky zadavatele pro plnění 
veřejné zakázky. V případě, že účastník bude prokazovat základní a profesní způsobilost 
prostřednictvím Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, zadavatel uvádí, že je 
povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout 
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení 
podle § 231 odst. 4 ZZVZ. Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, 
v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

9.7. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

(1) Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace 
nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle čl. 9.2.1 této Zadávací dokumentace 
požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 
povinen zadavateli předložit  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle čl. 9.2 této Zadávací 
dokumentace jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklad o splnění základní způsobilosti podle čl. 9.1 této Zadávací dokumentace 
jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

(2) Má se za to, že požadavek podle odstavce 1 písm. d) je splněn, pokud obsahem 
písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 
veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím 
jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle čl. 9.4 a 9.5 této Zadávací dokumentace 
vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce 1 písm. d) obsahovat 
závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium 
kvalifikace vztahuje. 

(3) Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel 
prokazuje ekonomickou kvalifikaci podle čl. 9.4 této Zadávací dokumentace, nesli 
společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

9.8. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, 
jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

9.9. Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat analogicky k ustanovení § 48 odst. 5 
ZZVZ. 

  



  

 

9/21    
 

 

10. Požadavky Zadavatele na způsob zpracování koncesního poplatku: 

10.1. Zadavatel požaduje, aby účastník nabídl koncesní poplatek, jež bude odpovídat 
poskytnutí práva k provozování 12 ks Zařízení po dobu 5 let, v české měně (Koruna 
česká), v členění bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně příslušná výše DPH 
a včetně DPH. 

10.2. Zadavatel dále požaduje, aby účastník uvedl nabízený měsíční koncesní poplatek 
za poskytnutí práva k provozování 1 ks Zařízení, v české měně (Koruna česká), v členění 
bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně příslušná výše DPH a včetně DPH. 

10.3. Nabídnutý koncesní poplatek odpovídající provozování 1 ks Zařízení po 
dobu 1 měsíc musí odpovídat minimálně hodnotě 1.500,- Kč bez DPH/1 
Zařízení/1 měsíc.  

10.4. Koncesní poplatek představuje úplatu, kterou platí Účastník Zadavateli za 
poskytnutí práva k provozování Zařízení a zahrnuje též poplatek za nájem prostor pro 
umístění Zařízení a za energie nezbytné pro provoz Zařízení včetně připojení k odpadní 
síti.  

10.5. Koncesní poplatek nabídnutý účastníkem bude doplněn do Závazného návrhu 
smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 Zadávací dokumentace. 

11. Požadavky Zadavatele na zpracování předběžné nabídky a nabídky 

11.1. Účastník předloží předběžnou nabídku a nabídku v elektronické podobě, a to 
s využitím elektronického nástroje E-ZAK. Způsob správného podání předběžné nabídky 
a nabídky v elektronické podobě je uveden v uživatelské příručce elektronického nástroje 
E-ZAK pro dodavatele, která je k dispozici na internetové stránce profilu zadavatele: 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/manual.html. 

11.2. Pro tyto účely a v souladu se ZZVZ systém vyžaduje registraci účastníků 
a elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním předběžné nabídky 
a nabídky účastník se stanovenou formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje 
se poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, zejména provést registraci 
v elektronickém nástroji E-ZAK a pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 

11.3. Způsob podání předběžných nabídek a nabídek 

11.3.1. Předběžná nabídka a nabídka musí být podána elektronickými prostředky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a to v českém jazyce nebo 
v souladu s ustanovením § 45 odst. 3 ZZVZ; Zadavatel připouští použití 
anglického jazyka v případech odborných technických termínů a názvosloví 
a v takovém případě není nutné předkládat překlad do českého jazyka. 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické 
formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

11.3.2. Předběžné nabídky/nabídky podávané v elektronické podobě účastník doručí 
do konce níže uvedené lhůty pro podání předběžných nabídek/nabídek, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou 
adresu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 



  

 

10/21    
 

11.4. Dokumenty musí být do systému E-ZAK vkládány jako jeden soubor (ve výše 
uvedených formátech) nebo více zkomprimovaných souborů ve formátu zip, rar nebo 7z, 
bez použití hesla. Zkomprimované soubory nesmí obsahovat žádný další zkomprimovaný 
soubor. Zadavatel upozorňuje, že systém elektronického zadávání veřejných zakázek E-
ZAK umožňuje pracovat se soubory o velikosti nejvýše 50 MB za jeden takový soubor, 
příp. zkomprimované soubory. Soubory většího rozsahu je nutno před jejich odesláním 
prostřednictvím E-ZAK vhodným způsobem rozdělit. Velikost samotné nabídky jako celku 
není nijak omezena. 

11.5. Lhůta pro podání předběžných nabídek bude stanovena v elektronickém nástroji E-
ZAK. Lhůta pro podání nabídek bude stanovena ve výzvě k podání nabídek.  

11.6. Otevírání předběžných nabídek a nabídek je neveřejné a bude zahájeno 
bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání předběžných nabídek a nabídek. 

11.7. Speciální požadavky Zadavatele na zpracování předběžných nabídek a 
nabídek: 

11.7.1. Podává-li (předběžnou) nabídku více osob společně, zejména jako společnost 
ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
případně jako jiné sdružení či seskupení dodavatelů (dále v textu této Zadávací 
dokumentace je takové seskupení dodavatelů obecně označováno zejména jako 
„společnost“ dodavatelů a člen takového seskupení jako „společník“), musí 
předložit informace o takové společnosti. 

11.7.2. Podává-li (předběžnou) nabídku více osob společně, jsou povinni doložit 
v (předběžné) nabídce, že všichni tito dodavatelé budou vůči Zadavateli 
a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti 
s veřejnou zakázkou, plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých 
v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností 
v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a 
nerozdílně. Účastník zadávacího řízení tento požadavek doloží kopií smlouvy či 
jiného dokumentu, ze kterého bude daná skutečnost vyplývat.  

11.7.3. Jeden ze společníků bude ve výše uvedené smlouvě či jiném dokumentu 
uveden jako vedoucí společník. Komunikace mezi Zadavatelem a společníky, 
kteří podávají společnou nabídku, potom bude v takovém případě probíhat 
prostřednictvím tohoto vedoucího společníka. Veškerá právní jednání budou 
považována za doručená, resp. odeslaná, okamžikem doručení, resp. odeslání, 
vedoucímu společníkovi.  

Požadavky na zpracování nabídky mohou být doplněny či upřesněny ve 
Výzvě k podání nabídky, například v návaznosti na výsledky jednání 
s účastníky o předběžných nabídkách (např. bližší požadavky na obsah 
nabídky). 

12. Jiné požadavky Zadavatele na plnění veřejné zakázky:  

12.1. Využití poddodavatele 

12.1.1. Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v předběžné nabídce 
a nabídce: 

a) určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, a 



  

 

11/21    
 

b) předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi a uvedl, kterou 
část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

12.1.2. Vybraný dodavatel je povinen předložit Zadavateli identifikační údaje 
poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení 
o výběru dodavatele, pokud jsou známi. Poddodavatelé, kteří nebyli 
identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné 
zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 

12.1.3. Seznam poddodavatelů učiní dodavatel přílohou Smlouvy.  

13. Varianty nabídky 

13.1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

14.  Závazný návrh smlouvy  

14.1. Dodavatel je povinen využít Závazný návrh Smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 
Zadávací dokumentace. 

14.2. Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění Závazného návrhu Smlouvy, 
vyjma údajů, u nichž vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění (označené jako „doplní 

dodavatel“ či jiným obdobným způsobem). V případě nabídky podávané společně 
několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit Závazný návrh Smlouvy toliko 
s ohledem na tuto skutečnost; totéž platí, je-li dodavatelem fyzická osoba. 

14.3. Dodavatel je povinen Závazný návrh Smlouvy doplněný dle výše uvedených 
pokynů učinit součástí předběžné nabídky a nabídky. 

14.4. Závazný návrh smlouvy, vč. příloh, může být předmětem jednání o předběžných 
nabídkách a může být Zadavatelem měněn v návaznosti na výsledek jednání 
o předběžných nabídkách, s výjimkou Minimálních technických podmínek. 

15.  Způsob hodnocení nabídek: 

15.1. Kritéria hodnocení 

15.1.1. Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky v rámci ekonomické 

výhodnosti nabídek je nejvýhodnější poměr ceny a kvality, a to na základě 

následujících kritérií a vah, které představují podíl jednotlivých kritérií 

hodnocení na celkovém hodnocení. 

 



  

 

12/21    
 

Hodnoticí kritérium 
Rozsah dílčího 

bodového hodnocení 
Váha kritéria 

a) koncesní poplatek (Kč/1 
měsíc/1 Zařízení) 

0-100 bodů 20% 

b) Představení konceptu 
provozu – omezení zneužití 
Zařízení 

0-100 bodů 30% 

c) Představení konceptu 
provozu – způsob zajištění 
spolehlivého provozu 

0-100 bodů 30% 

d) Představení konceptu 
provozu – propagace 
projektu 

0-100 bodů 20% 

 

15.1.2. Koncesní poplatek 

Celkový počet dílčích bodů hodnocené nabídky v rámci tohoto kritéria bude přidělen 
na základě následujícího vzorce: 

100 � 
Výše hodnoceného koncesního poplatku 

Výše nejvyššího nabídnutého koncesního poplatku v rámci všech nabídek
 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,20 (váha hodnotícího 
kritéria) a následně zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

15.1.3. Představení konceptu provozu – omezení zneužití Zařízení 

Účastník popíše, jakým způsobem zajistí omezení zneužití Zařízení uživateli (nadměrná 
spotřeba vody, mytí rukou, příp. další hygiena, atd.). V rámci hodnocení tohoto kritéria 
budou jednotlivým nabídkám přiděleny body o hodnotách 0,1,2 a to podle úrovně 
předložené nabídky. Lépe bude hodnocena nabídka, která jednodušším způsobem (bez 
registrace, případně sdělování osobních údajů) zajistí omezení zneužití Zařízení, tedy 
užití Zařízení pro jiné účely, než je odebrání přiměřeného množství vody k okamžité 
konzumaci.  

Získaný počet bodů pak bude přepočten dle vzorce: 

100 � 
�í čí "#�#$é ℎ#�&#'(&í ℎ#�&#'(&é &)"í�*+

&(, é-( ℎ#�&#'(&á &)"í�*)
 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,30 (váha hodnotícího 
kritéria) a následně zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

15.1.4. Představení konceptu provozu – způsob zajištění spolehlivého provozu 

Účastník popíše, jakým způsobem zajistí vysokou spolehlivost provozu sítě Zařízení, jak 
bude zajištěn monitoring provozu Zařízení, dojezdové časy v případě poruch, orientační 
doby oprav. V rámci hodnocení tohoto kritéria budou jednotlivým nabídkám přiděleny 
body o hodnotách 0,1,2 a to podle úrovně předložené nabídky. Lépe bude hodnocena 
nabídka, která představí propracovanější systém zajištění spolehlivosti provozu sítě 
Zařízení, např. monitorováním provozu a předcházením stavu poruch. Zároveň bude lépe 
hodnocena nabídka, která bude v menší míře vyžadovat zapojení Zadavatele. 



  

 

13/21    
 

Získaný počet bodů pak bude přepočten dle vzorce: 

100 � 
�í čí "#�#$é ℎ#�&#'(&í ℎ#�&#'(&é &)"í�*+

&(, é-( ℎ#�&#'(&á &)"í�*)
 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,30 (váha hodnotícího kritéria) 
a následně zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

15.1.5. Představení konceptu provozu – propagace projektu 

Účastník představí způsob propagace bezplatného poskytování pitné filtrované vody pro 
cestující veřejnost. V rámci hodnocení tohoto kritéria budou jednotlivým nabídkám přiděleny 
body o hodnotách 0,1,2 a to podle úrovně předložené nabídky. Lépe bude hodnocena 
nabídka, která bude obsahovat prezentaci projektu na reklamním panelu, bude zahrnovat 
reporty a sestavy se statistikami úspor PET lahví atp. Statistiky budou rozpracované do 
větších detailů na jednotlivé Zařízení apod. 

Získaný počet bodů pak bude přepočten dle vzorce: 

100 � 
�í čí "#�#$é ℎ#�&#'(&í ℎ#�&#'(&é &)"í�*+

&(, é-( ℎ#�&#'(&á &)"í�*)
 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,20 (váha hodnotícího kritéria) 
a následně zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 

 
  



  

 

14/21    
 

Hodnocení úrovně předložené nabídky: 

 
 ÚROVEŇ NABÍDKY 

Hodnoticí 
kritérium  

Výborná Dobrá Nedostatečná 

Omezení 
přístupu a 
spotřeby  

Nabízené řešení zaručuje 
dosažení vysoké účinnosti 
proti zneužití Zařízení, jsou 
zde dány jasné mechanismy, 
které zabraňují nežádoucímu 
využívání Zařízení. 
Uvedeného je dosaženo 
srozumitelným způsobem, s 
co nejmenším dopadem na 
uživatele. 

Nabízené řešení dosahuje účinnosti 
proti zneužití Zařízení, jsou zde dány 
jasné mechanismy, které zabraňují 
nežádoucímu využívání Zařízení,  
uvedeného je však dosaženo 
komplikovaným a pro uživatele 
odrazujícím způsobem nebo nabízené 
řešení dosahuje jen průměrné účinnosti 
a je jí dosaženo srozumitelným 
způsobem, s co nejmenším dopadem 
na uživatele. 

Nabízené řešení dosahuje 
účinnosti menší než průměrné, 
případně dosahuje 
nadprůměrné účinnosti, avšak 
je jí dosaženo komplikovaným, 
pro uživatele odrazujícím 
způsobem. Nabízené řešení 
nedosáhne ani úroveň 
průměrné. 

Způsob 
zajištění 

spolehlivého 
provozu 

Nabízené řešení vyžaduje 
zanedbatelnou součinnost 
Zadavatele a provoz je 
pravidelně monitorován a je 
přitom zajištěno, až na 
výjimečné případy, obnovení 
provozu do 8 hodin. 

Nabízené řešení vyžaduje součinnost 
Zadavatele větší, než zanedbatelnou a 
provoz je pravidelně monitorován. Až 
na výjimečné případy je zajištěno 
obnovení provozu do 8 hodin nebo 
nabízené řešení vyžaduje 
zanedbatelnou součinnost Zadavatele, 
avšak obnovení provozu je zajištěno 
v rozmezí 8 - 48 hodin, a to nejen ve 
výjimečných případech. 

Nabízené řešení nepřiměřeným 
způsobem zatěžuje Zadavatele. 
Nabízené řešení nezahrnuje 
pravidelné monitorování. 
Nabízené řešení zajišťuje 
obnovení provozu po více jak 
48 hodinách, a to nejen ve 
výjimečných případech. 
Nabízené řešení nedosáhne ani 
úroveň průměrné. 

Propagace 
projektu 

Součástí nabízeného řešení je 
prezentace projektu a 
zároveň prezentace 
samotného Zadavatele. Je 
garantováno poskytování 
reportů v podrobných datech 
a přehledných formátech, 
včetně pružné dostupnosti 
těchto dat pro Zadavatele. 

Součástí nabízeného řešení je 
prezentace projektu a zároveň 
prezentace samotného Zadavatele. Je 
garantováno poskytování reportů, 
přičemž poskytována data nejsou 
rozsáhlá nebo dostatečně přehledná či 
pro Zadavatele složitě dostupná a 
zpracovatelná. 

Nabízené řešení postrádá 
dostatečnou prezentaci 
projektu či Zadavatele či 
garantovaná data nejsou 
dostatečná či jsou nepřehledná 
či pro Zadavatele nedostupná či 
obtížně zpracovatelná. Případně 
nabízené řešení nedosáhne ani 
úroveň průměrné. 

Počet bodů: 2 1 0 

15.1.6. Hodnoceny budou hodnoty nabídnuté nad rámec minimálních požadavků stanovených 
Zadavatelem v Koncesní smlouvě, jež tvoří přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace. 

- Př.: Zadavatel si v čl. III odst. 10 Koncesní smlouvy vyhrazuje právo na využití 
minimálně 5 % provozního času LCD monitoru/ reklamní plochy pro účely své propagace. 
Zadavatel tedy v rámci hodnocení zohlední procenta provozního času LCD monitoru/ 
poskytnuté reklamní plochy, nabídnuté Dodavatelem nad minimální hodnotu 5 %.  

15.1.7. V případě, že je více nabídek se shodným celkovým parametrem hodnotícího kritéria, 
rozhodne o pořadí nabídky počet bodů získaný v součtu kritérií b) a c), přičemž platí, že 
lépe se umístila ta nabídka, jež získala v součtu kritérií b) a c) více bodů. Bude-li i 
součet kritérií b) a c) shodný, rozhodne o pořadí nabídky počet bodů získaný v kritériu 
d), přičemž platí, že lépe se umístila ta nabídka, jež získala v kritériu d) více bodů. 
Bude-li i počet bodů v kritériu d) shodný, rozhodne o pořadí nabídky čas podání těchto 
nabídek, přičemž platí, že lépe se umístila ta nabídka, která byla podána dříve. 

  



  

 

15/21    
 

16. Zadávací dokumentace: 

16.1. Uveřejnění zadávací dokumentace 

16.1.1. Zadávací dokumentací se rozumí veškeré písemné dokumenty obsahující 
zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího 
řízení při zahájení zadávacího řízení, včetně změn či doplnění zadávací 
dokumentace podle § 99 ZZVZ, včetně formulářů podle § 212 ZZVZ a výzev 
uvedených v příloze č. 6 ZZVZ. 

16.1.2. V souladu s § 96 odst. 1 a 2 ZZVZ je zadávací dokumentace zveřejněna na 
profilu Zadavatele na internetové adrese: https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
Tamtéž budou uveřejňovány i vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace této veřejné zakázky. 

16.2. Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace 

16.2.1. Zadavatel může za podmínek dle § 98 odst. 1 ZZVZ Zadávací dokumentaci 
vysvětlit, nebo za podmínek dle § 99 ZZVZ Zadavací dokumentaci změnit či 
doplnit.  

16.2.2. Dodavatel je oprávněn požádat o vysvětlení Zadávací dokumentace. Pokud 
žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace doručí dodavatel ve stanové lhůtě 
písemnou formou, a to elektronicky (Zadavatel preferuje doručení žádosti 
o vysvětlení prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK), Zadavatel 
vysvětlení uveřejní prostřednictvím na profilu Zadavatele, včetně přesného 
znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen 
vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 
alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt dle § 98 odst. 1 ZZVZ. Pokud 
Zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 
poskytne, nemusí uvedené lhůty dodržet.  

17. Závaznost pokynů Zadavatele 

17.1. Informace a údaje uvedené v této Zadávací dokumentaci vymezují závazné 
požadavky Zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen 
plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků 
Zadavatele uvedených v této ZD může být považováno za nesplnění zadávacích 
podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

17.2. V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na specifická označení výrobků 
a služeb, která platí pro určitého podnikatele (osobu) za příznačná, umožňuje Zadavatel 
použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní Zadavatelem 
požadovanou funkcionalitu (byť jiným způsobem). 

 
  



  

 

16/21    
 

18. Komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem: 

18.1. Veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem musí být v souladu s § 211 
ZZVZ vedena pouze písemnou formou, a to elektronicky, s výjimkou případů 
vymezených v ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ. Doručování písemností a komunikace 
mezi Zadavatelem a dodavatelem bude ze strany Zadavatele probíhat prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK (na adrese: https://zakazky.spravazeleznic.cz/), který 
splňuje podmínky vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek 
týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a certifikátu shody. Na komunikaci ze strany dodavatelů učiněnou elektronicky, 
avšak nikoliv prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, bude tedy Zadavatel vždy 
odpovídat prostřednictvím elektronického nástroje. 

18.2. Zpracování osobních údajů včetně jejich zvláštních kategorií případně 
poskytnutých v průběhu zadávacího řízení je Zadavatelem prováděno pouze za účelem 
zadání Veřejné zakázky, přičemž Zadavatel v celém procesu ochrany osobních údajů 
postupuje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, obecně závaznými právními 
předpisy a vnitřními předpisy zadavatele, které agendu ochrany osobních údajů upravují. 

19.  Informace pro dodavatele a podmínky pro uzavření smlouvy: 

19.1. Požadavky Zadavatele pro uzavření smlouvy 

19.1.1. Vybraný dodavatel je povinen Zadavateli na písemnou výzvu učiněnou dle 
§ 122 odst. 3 písm. a) ZVZZ předložit originály nebo ověřené kopie 
dokladů o kvalifikaci, pokud je již Zadavatel nemá k dispozici. 

19.1.2. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí 
údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných 
majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 
Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve 
k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 
majitelů nebo, není-li takové evidence,  

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným 
majitelem,  

a  

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předchozího 
písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména:  

- výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,  

- seznam akcionářů,  

- rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

- společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 



  

 

17/21    
 

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má 
skutečného majitele, pokud nebylo možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli 
z evidence skutečných majitelů (k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží). Zadavatel 
vyloučí vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, pokud 
nepředložil údaje dle tohoto odstavce. 

20.  Registr smluv 

20.1. Zadavatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv na základě 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS“).  

20.2. Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby účastník pro účely uveřejnění 
smlouvy v registru smluv ve smlouvě, která bude nedílnou součástí nabídky, označil její 
části, které jsou předmětem obchodního tajemství nebo ty části, ve kterých jsou 
obsaženy informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.  

20.3. Pokud účastník ve smlouvě, která bude nedílnou součástí nabídky, označí její části 
nebo určité informace dle čl. 20.2 této Zadávací dokumentace, je účastník povinen 
předložit Čestné prohlášení. Vzor čestného prohlášení je zpracován jako příloha č. 4 této 
Zadávací dokumentace. Tímto čestným prohlášením účastník prohlašuje, že jím uvedené 
údaje a skutečnosti kumulativně naplňují všechny definiční znaky obchodního tajemství 
tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“) a pro případ, že by takto 
označené údaje a skutečnosti nenaplňovaly znaky obchodního tajemství a takto 
znečitelněná smlouva by byla v důsledku toho uveřejněna způsobem odporujícímu ZRS, 
nese účastník veškerou odpovědnost. 

20.4. Výše uvedené čestné prohlášení dle čl. 20.3 této Zadávací dokumentace účastník 
nedokládá v případě, že neoznačí ve smlouvě, která bude nedílnou součástí nabídky, 
žádné takové časti nebo informace ve smyslu čl. 20.2 této Zadávací dokumentace.   

20.5. Účastník odpovídá za správnost a pravdivost veškerých údajů a skutečností, které 
jím budou uvedeny ve výše uvedeném čestném prohlášení. Zadavatel nebude 
přezkoumávat jejich pravdivost.   

20.6. Výjimkou z povinnosti uveřejnění smlouvy v registru smluv jsou důvody uvedené 
v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. Je-li účastník subjektem uvedeným v ustanovení § 3 odst. 
2 písm. k) ZRS (případně je subjektem uvedeným v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS dle 
jiného písmene, než je zde uvedeno), doporučuje zadavatel, aby účastník tuto 
skutečnost uvedl v nabídce. V případě, že tak účastník neučiní, bude zadavatel 
postupovat, jako by na smlouvu nedopadala výjimka uvedená v ustanovení § 3 odst. 2 
písm. k) ZRS (případně jiná výjimka dle ustanovení § 3 odst. 2 ZRS dle jiného písmene, 
než je zde uvedeno) a zadavatel neodpovídá za škodu nebo jakoukoliv jinou újmu tímto 
postupem vzniklou. 

21. Střet zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů 



  

 

18/21    
 

21.1. Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon o střetu zájmů“), se nesmí účastnit zadávacích řízení dle ZZVZ jako 
účastník zadávacího řízení nebo jako poddodavatel, prostřednictvím kterého 
účastník zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci, obchodní společnost, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti.  

21.2. Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého 
prokazuje kvalifikaci, nebyli ve střetu zájmů dle § 4b Zákona o střetu zájmů. Skutečnost, 
že dodavatel a jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje část kvalifikace, 
nejsou ve střetu zájmů dle § 4b Zákona o střetu zájmů, prokáže dodavatel předložením 
čestného prohlášení, jehož vzorové znění je v příloze č. 1 Kapitole 3 této Zadávací 
dokumentace.  

21.3. Vybraný dodavatel je povinen předložit k výzvě zadavatele dle § 122 odst. 3 písm. 
b) ZZVZ doklady a informace, z nichž nepochybně vyplyne, že vybraný dodavatel i 
všichni poddodavatelé, jimiž vybraný dodavatel prokazuje kvalifikaci, splňují podmínku 
neexistence střetu zájmů ve smyslu § 4b Zákona o střetu zájmů a tohoto čl. 25 Zadávací 
dokumentace. V případě vybraného dodavatele nebo jeho poddodavatele, 
prostřednictvím kterého vybraný dodavatel prokazoval část kvalifikace, je-li zahraniční 
právnickou osobou, je vybraný dodavatel povinen předložit zejména doklady ve smyslu 
§ 122 odst. 5 ZZVZ, a to i ve vztahu k příslušnému poddodavateli, prostřednictvím 
kterého vybraný dodavatel prokazoval část kvalifikace.  

21.4. V případě postupu účastníka v rozporu s čl. 21 Zadávací dokumentace bude 
účastník vyloučen ze zadávacího řízení.  

  



  

 

19/21    
 

22. Další zadávací podmínky v návaznosti na mezinárodní sankce, zákaz zadání 
veřejné zakázky  

22.1. Zadavatel v tomto řízení postupuje analogicky v souladu s § 48a ZZVZ. 

22.2. Zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení, pokud je to 
v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních 
sankcí. 

22.3. Pokud se mezinárodní sankce podle odstavce 22.2 vztahuje na 

a) účastníka zadávacího řízení, může ho zadavatel vyloučit z účasti v zadávacím 
řízení, nebo 

b) vybraného dodavatele, vyloučí ho zadavatel z účasti v zadávacím řízení. 

22.4. Pokud se mezinárodní sankce podle odstavce 22.2 vztahuje na poddodavatele 

a) účastníka zadávacího řízení, může zadavatel požadovat nahrazení 
poddodavatele, nebo 

b) vybraného dodavatele, musí zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele. 

22.5. Na základě požadavku zadavatele podle odstavce 22.4 musí účastník zadávacího 
řízení poddodavatele nahradit nejpozději do konce zadavatelem stanovené přiměřené 
lhůty. Pokud nedojde k nahrazení poddodavatele, platí, že se na účastníka zadávacího 
vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky. 

22.6. Dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů1 (dále jen „Nařízení č. 833/2014“) se zakazuje 
se zadat jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti 
působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. 
a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, čl. 7 písm. a) až 
d), článku 8 a čl. 10 písm. b) až f) a h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 
písm. b) až e) a g až i) a článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) 
až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, 
Euratom) 2018/1046 následujícím osobám, subjektům nebo orgánům, nebo pokračovat 
v jejich plnění s následujícími osobami, subjekty a orgány: 

a) jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická osoba s bydlištěm v Rusku nebo 
právnická osoba, subjekt či orgán usazené v Rusku; 

b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto 
odstavce, nebo 

c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce, 

včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána 
ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 
% hodnoty zakázky. 

 

 
1 Zejm. Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině 



  

 

20/21    
 

22.7. Zadavatel požaduje, aby účastník sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé 
v jeho rámci sdružení za účelem účasti v zadávacím řízení, ani žádný z jeho 
poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic 
o zadávání veřejných zakázek, nebyli osobami dle odstavce 22.6 a Nařízení 
č. 833/2014. 

22.8. Dle čl. 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení 

č. 269/2014“), a dalších prováděcích předpisů k tomuto Nařízení č. 269/2014 (tzv. 
sankční seznamy)2, nesmějí být žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje 
přímo ani nepřímo zpřístupněny fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či 
orgánům nebo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v příloze I Nařízení nebo v jejich prospěch (dále jen „Osoby 

vedené na sankčních seznamech“). 

22.9. Zadavatel dále požaduje, aby účastník sám jakožto dodavatel, případně 
dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti v zadávacím řízení, ani žádný z jeho 
poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic 
o zadávání veřejných zakázek, nebyli Osobami vedenými na sankčních seznamech. 

22.10. Splnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem dle tohoto článku 
prokáže účastník předložením čestného prohlášení, jehož vzorové znění je uvedeno 
v příloze č. 1 Kapitole 5 této Zadávací dokumentace, ve své předběžné nabídce. 

22.11. Zadavatel je oprávněn ověřovat si splnění zadávacích podmínek dle tohoto 
článku. Vybraný dodavatel je povinen předložit k výzvě zadavatele analogicky dle § 122 
odst. 3 písm. b) ZZVZ doklady a informace, z nichž nepochybně vyplyne, že vybraný 
dodavatel i všichni poddodavatelé nebo jiné osoby, jejichž způsobilost je využívána ve 
smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňují podmínky uvedené v tomto článku 
Výzvy.  

22.12. V případě postupu účastníka v rozporu s odstavci 22.6 až 22.11 Zadávací 
dokumentace bude účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

  

 

2 Zejm, Prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 
činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a prováděcí nařízení Rady (EU)  2022/658 ze dne 21. dubna 
2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny. 



  

 

21/21    
 

23. Další požadavky zadavatele 

23.1. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení až do okamžiku uzavření smlouvy kdykoliv 
zrušit bez uvedení důvodu. 

23.2. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit tuto Zadávací dokumentaci až do 
skončení lhůty pro podání předběžné nabídky. 

23.3. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zadávacího řízení postupovat analogicky dle § 46 
a § 113 ZZVZ.  

23.4. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka řízení analogicky dle ustanovení § 48 
ZZVZ. 

23.5. Další podmínky zadavatele pro uzavření smlouvy analogicky dle § 104 ZZVZ: Vybraný 
dodavatel je povinen Zadavateli na písemnou výzvu učiněnou analogicky dle § 122 odst. 3 
písm. b) ZZVZ předložit: 

a) doklady a informace dle čl. 21.3 a čl. 22.10 této Zadávací dokumentace; 

b) kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě, ve výši pojistného plnění min. 2 000 000,- Kč za rok,  
tuto udržovat v platnosti po celou dobu trvání smlouvy. 

23.5.1. Předložení pojistné smlouvy může vybraný dodavatel nahradit předložením certifikátu 
o pojištění, z něhož bude patrné splnění výše uvedených parametrů. Dodavatel může 
výše uvedené prokázat již v rámci podání předběžné nebo nabídky. 

23.5.2. Neposkytnutí součinnosti vybraným dodavatelem dle tohoto odstavce je důvodem pro 
vyloučení vybraného dodavatele. 

23.6. Zadavatel a vybraný dodavatel jsou povinni bez zbytečného odkladu po oznámení 
rozhodnutí o výběru uzavřít smlouvu. Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost dle 
tohoto odstavce, může zadavatel ze v zadávacího řízení vyloučit. Zadavatel si vyhrazuje právo 
postupovat analogicky dle § 125 odst. 1 a 2 věta první ZZVZ. 

23.7. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

23.8. Zadavatel upozorňuje, že preferuje uzavírání smluv v elektronické podobě 
prostřednictvím kvalifikovaných elektronických podpisů. V případě, že dodavatel není schopen 
k takovému postupu zajistit zadavateli součinnost, sdělí tuto skutečnost ve své nabídce, a to 
prostřednictvím krycího listu, který je přílohou č. 1 této Zadávací dokumentace. 

 
Přílohy Zadávací dokumentace: 

č. 1. Krycí list nabídky 
č. 2. Seznam lokalit  
č. 3. Závazný vzor koncesní smlouvy 
č. 4. Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o registru smluv 

 

-------------------------------- 

Bc. Jiří Svoboda, MBA,  

generální ředitel 



 
 

1/8 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 

Krycí list nabídky k veřejné zakázce 
s názvem „Železnice bez plastů“ vedené 
pod č.j. 26753/2023-SŽ-GŘ-O8 

Obsah 

Kapitola 1. Základní údaje k nabídce ............................................................................ 2 

Kapitola 2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ........................................... 3 

Kapitola 3. Čestné prohlášení účastníka o střetu zájmů ................................................... 4 

Kapitola 4. Čestné prohlášení účastníka k neuzavření zakázaných dohod .......................... 5 

Kapitola 5. Čestné prohlášení účastníka o splnění podmínek v souvislosti se situací na 
Ukrajině.................................................................................................... 6 

Kapitola 6. Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace ........................................... 7 

 

  



2/8    
 

Kapitola 1. Základní údaje k nabídce 
 
Zadavatel:  Správa železnic, státní organizace 
  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
   

Účastník:  jméno osoby/název firmy 
  Sídlo: 
  IČO ……………………, DIČ ………………… 
  Zastoupená údaje o statutárním orgánu nebo jiné oprávněné osobě 
  Kontaktní osoba ve věci podání nabídky: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  Email kontaktní osoby: xxxxxxxxxxxxxx 

Účastník prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto krycím listu, který je přílohou č. 1 
Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku zadávanou jako veřejnou zakázku malého rozsahu 
na koncesi, jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti. Účastník si je vědom důsledků 
záměrného uvedení nepravdivých údajů, které v rovině tohoto zadávacího řízení mohou vést až 
k vyloučení Účastníka ze zadávacího řízení. 

ÚDAJE O MOŽNOSTI ELEKTRONICKÉHO UZAVŘENÍ SMLOUVY: 

Účastník disponuje platným zaručeným 
elektronickým podpisem ve smyslu zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce1?  

(pokud na výše uvedenou otázku 
odpověděl dodavatel kladně) 

Účastník je ochoten použít platný zaručený 
elektronický podpis pro uzavření smlouvy 
se zadavatelem v elektronické formě? 

 
1 Takový certifikát v českém prostředí vydávají 
následující poskytovatelé: a) Česká pošta, s. p., b) 
eldentity a.s., c) První certifikační autorita, a.s. 

 
Zvolte položku.2 
 
 
 
 
 
 
Zvolte položku.3  

2 Účastník vybere jednu z možností. 
3 Účastník vybere jednu z možností. 



 
 

3/8 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Kapitola 2. Čestné prohlášení o splnění 
základní způsobilosti 

Účastník, který podává tuto nabídku, tímto čestně prohlašuje, že není účastníkem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla účastníka.  

Výše uvedené podmínky splňuje jak Účastník (coby právnická osoba), tak každý člen jeho 
statutárního orgánu. 

  



4/8    
 

Kapitola 3. Čestné prohlášení účastníka o střetu zájmů 

Účastník, který podává tuto nabídku, tímto čestně prohlašuje, že: 

a. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a 

b. žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o 
střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti. 

Účastník dále čestně prohlašuje, že dostane-li se Účastník nebo poddodavatel, jímž prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení, do střetu zájmů dle § 4b Zákona o střetu zájmů, a to kdykoliv až 
do okamžiku ukončení zadávacího řízení, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu 
zadavateli veřejné zakázky. 

Účastník si je vědom všech právních důsledků, které pro něj mohou vyplývat z nepravdivosti zde 
uvedených údajů a skutečností. 

  



5/8    
 

 

Kapitola 4. Čestné prohlášení účastníka k neuzavření 
zakázaných dohod 

Účastník, který podává tuto nabídku, tímto čestně prohlašuje, že v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou neuzavřel a neuzavře s jinými osobami zakázanou dohodu ve smyslu 
zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o 
ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů. 

Účastník si je vědom všech právních důsledků, které pro něj mohou vyplývat z nepravdivosti 
zde uvedených údajů a skutečností. 



6/8    
 

Kapitola 5. Čestné prohlášení účastníka o splnění podmínek 
v souvislosti se situací na Ukrajině 

Účastník, který podává tuto nabídku, tímto čestně prohlašuje, že: 

a. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti 
v zadávacím řízení, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost 
je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 
osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 
ve znění pozdějších předpisů 

b. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti 
v zadávacím řízení, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost 
je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 
osobami dle článku 24 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších 
prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční 
seznamy)5. 

Účastník dále čestně prohlašuje, že přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé 
v jeho rámci sdružení za účelem účasti v zadávacím řízení, nebo některý z jeho poddodavatelů 
nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání 
veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, 
a to kdykoliv až do okamžiku ukončení zadávacího řízení, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené 
podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli veřejné zakázky. 

Účastník si je vědom všech právních důsledků, které pro něj mohou vyplývat z nepravdivosti 
zde uvedených údajů a skutečností. 

  

 
4 Dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, nesmějí 
být žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje přímo ani nepřímo zpřístupněny fyzickým nebo právnickým osobám, 
subjektům či orgánům nebo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v příloze 
I Nařízení nebo v jejich prospěch. 
5 Zejm, Prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a prováděcí nařízení Rady (EU)  2022/658 ze dne 21. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny. 



7/8    
 

 

Kapitola 6. Čestné prohlášení o splnění technické 
kvalifikace 

Účastník, který podává tuto nabídku, tímto čestně prohlašuje, že za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení poskytoval alespoň 1 významnou službu definovanou v čl. 9.5.1 
Zadávací dokumentace spočívající v zajištění a provozování alespoň 5 veřejně přístupných 
automatů na stáčenou filtrovanou vodu minimálně po dobu 1 roku, případně poskytoval vícero 
významných služeb, jejichž předmětem bylo v souhrnu zajištění, instalace a následné 
provozování alespoň 5 veřejně přístupných automatů na stáčenou filtrovanou vodu po dobu 1 
roku. 
 
Objednatel služby či dodávky,  
IČO, sídlo, místo podnikaní, 
kontakt k ověření realizované 
služby/dodávky 

Předmět plnění významné 
služby/dodávky  
 

Celkový počet 
provozovaných 
automatů 

Doba realizace  
(datum od-do, v rámci 
3 kalendářních let 
nazpět před 
zahájením zadávacího 
řízení) 

  
 

 

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8/8    
 

 
 

V …………………… dne ……………………… 

Jméno a Příjmení 

funkce osoby 
 



OŘ Lokalita otevírací doba výpravní budovy
Brno Břeclav Po-Ne 03:15-24:00, 00:00-00:35
Hradec Králové Hradec Králové Po-Ne 03:35-00:25

Hradec Králové Náchod
Po-Čt 04:10-22:30
Pá 04:10-23:05
So-Ne 04:35-23:05

Hradec Králové Pardubice Po-Ne 00:00-24:00
Ostrava Ostrava hl.n. Po-Ne 00:00-24:00
Ostrava Olomouc hl.n. Po-Ne 00:00-24:00
Praha Kolín Po-Ne 03:20-23:20

Praha Praha hl.n.
Po-Čt 00:00-00:50, 03:50-24:00
Pá 00:00-01:15, 03:50-24:00
So-Ne 00:00-00:50, 03:50-24:00

Praha Praha - Smíchov Po-Ne 00:00-01:00, 04:00-24:00
Plzeň České Budějovice Po-Ne 00:00-00:35, 03:30-24:00
Plzeň Plzeň Po-Ne 00:00-24:00
Ústí nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Po-Ne 00:00-24:00

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace



Břeclav – náhled 

 



0P101

0P107A

0P103

0P107

0P105

0P106 0P109

0P108

0P117

0P116

0P115

0P119

0P120

0P118
0P125

0P102
0P104

0P110

0P111 0P112

0P113

0P114

0P121 0P122

0P123

0P124

0P137

0P126
0P127

0P128

0P129

0P130

0P131

0P132 0P133

0P134

0P135

0P138

0P136

0P139

0P140 0P142

0P141
0P151

0P152

0P152A

0P152B

0P153 0P158 0P159

0P157

0P156

0P154

0P155
0P144

0P145

0P147

0P148

0P146
0P143

0P150
0P149

IC6000386702   SAP: ZDC/64/24183

úklidová 

místnost

3. varianta

WC

WC





Hradec Králové 

 

 



Kolín 

 





PŮDORYS 1.NP

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE NAVRŽENA DLE DOSTUPNÝCH MOŽNÝCH INFORMACÍ.
PŘI STAVEBNÍ PRACECH MOHOU BÝT ZJIŠTĚNY TAKOVÉ SKUTEČNOSTI, KTERÉ MOHOU
OVLIVNIT PŘEDPOKLAD A ROZSAH PRACÍ. V TĚCHTO PŘÍPADECH BUDE PROJEKTANT V
PŘEDSTIHU UPOZORNĚN A ÚPRAVA BUDE ŘEŠENA V RÁMCI ZMĚNOVÉHO ŘÍZENÍ.

F1.4.e.2.3

F1.4.e - ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ

PŮDORYS 1.NP

SO 01 - VÝPRAVNÍ BUDOVA

ČD RSM Hradec Králové

NÁCHOD

REKONSTRUKCE VÝPRAVNÍ BUDOVY ŽST.

VPK Maurer s.r.o.
Na Ohradě 244/14b
500 03 Hradec Králové

tel.: 491 619 050, mob.: 603 572 242

mail: vpkmaurer@seznam.cz

IČO: 28766113, DIČ: CZ28766113



Olomouc 

         



informace
+0,15

+0,15

+0,15

+0,15

+0,15



Ostrava 

 



ÁTOR 3,4 - VÝPRAVNÍ BUDOVA

ČEKÁRNA

KOMERCE

4
4

2
1

1
0

970

E4

OK SLOUP 2xUPE 200
+POŽÁRNÍ OBKLAD 45 MINUT

ODBAVOVACÍ HALA
MRAMOROVÁ DLAŽBA 500/400mm

OHM NOVÝ - NA ZÁMEČNICKÉ K-CI - V. 3000 mm
INFORMACE K ESKALÁTORŮM - PROMĚNNÉ FRÁZE

5
0

0

VÝTAH

Z 2.NP DO 3.NP

04
Z

930

500

50

9
8

0
0

5

6
8

0
1

9
3

0

2
6

1
0

1180

SCHÉMA

DATUM

MĚŘÍTKO

FORMÁT

STUPEN

ZAKÁZKA Č.

Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Správa železnic, státní organizace

Žst. Ostrava hl. n.

KRESLIL

ŽELEZNIC

NÁZEV VÝKRESU :

PROJEKTANT

AKCE :

VEDOUCÍ SPS

Ing. Karel Turek

ČÍSLO VÝKRESU

ˇMichaela Pravda

STAVEBNÍ OBJEKT :

Ing. Petr Křemínský

KONTROLOVAL

07/2022

SPRÁVA

A4

RDS

PROSTOR PRO UMÍSTĚNÍ AUTOMATU NA VODU



Pardubice 

 





vpusť

100

100

100

2050

2050

2050 2050

1
9

7
0

1
9

7
0

700

700

7
0

0
7

0
0

700 700

1970
800

2
0

5
0

7
0

0

2
3

0
0

9
0

0

B.P1.38

B.P1.39

B.P1.40

B.P1.41

B.P1.45

B.P1.46

24
93

0

15 x 139/308

30

16 15

1030394527507700

3945

150

18008006390

125

2530

150

3525125

2
0

0
0

9
0

0

2
8

1
0

125
10001550615825125

2
3

1
5

3
0

0
1

0
8

5
4

5
0

1
5

0
0

10001550625825125

1
6

0
0

1
2

1
0

1252525184031079519951252075125205012512001480

1
4

1
5

530

1810
700

4501255600140010001175680

1235

13552890

V2 V1

OS

3

OS

4

OS

6

OS

5

ZA

9A

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.6

PR-VZT-0.62

PR-VZT-0.63

P
R

-V
Z

T
-0

.6
5

P
R

-V
Y

T
-0

.2
03

P
R

-Z
T

I-
0

.3
3

0

DR-ZTI-0.348

1
3

5
5

130

DET07

1
0

0
0

1
0

0
0

5
0

5

1
0

0
0

8
0

0

1
0

0
0

7
5

0
1

6
8

5

B.P1.33

B.P1.K02.01

B.P1.K03.01

B.P1.K03.03K03.02

B.P1.
K04.02

B.P1.

B.P1.K04.03

2
0
5
0

1
9
7
0 2050

2
3
0
0

1
8
0
0

2
3
0
0

1
8
0
0

2
3
0
0

1
8
0
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
3
0
0

2
3
0
0

9
0

0

9
0

0

1
9
7
0

9
0

0

1970
900

90
0

23
00

1970
900

1
9
7
0

8
0

0

1970
1000

1970
1000

9
0

0
2
3
0
0

1
9
7
0

8
0

0

1
9
7
0

7
0

0

2050

2050

2050 2050

1
9
7
0

1
9
7
0

1970

1970
800

2
0
5
0

1970
800

2
0
5
0

2
0
5
0

1970
800

2
0
5
0

2
0
5
0

2050

2
0
5
0

1
9
7
0

1
9
7
0

9
0

0

1
9
7
0

1970

2
0
5
0

1970

2300
1800

9
0

0
2
3
0
0

900

1
9
7
0

800
2130

700

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

7
0

0
7

0
0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

800

8
0

0

8
0

0

700

700

7
0

0
7

0
0

700 700

1970
800

2
0
5
0

7
0

0

2
3
0
0

9
0

0

7
0

0

2
1
0
0

8
0

0

7
0

0

7
0

0
7

0
0

B.P1.02

B.P1.03

B.P1.04

B.P1.22

B.P1.25

B.P1.26

B.P1.27

B.P1.28

B.P1.29

B.P1.30

B.P1.31

B.P1.32

B.P1.34 B.P1.35

B.P1.36

B.P1.37

B.P1.38

B.P1.39

B.P1.40

B.P1.41

B.P1.42

B.P1.43

B.P1.44

B.P1.45

B.P1.46

B.P1.47

B.P1.48

B.P1.49

B.P1.50

B.P1.51

B.P1.52

B.P1.53

B.P1.54

B.P1.55

B.P1.56

B.P1.57

B.P1.58

B.P1.63

B.P1.68

7
0

0

700

7
0

0

1970
1100 19

7070
0

K02.03

B.P1.

K02.02

B.P1.

2100
1600

1600
2100

1600
2100

1600
2100

1600
2100

1600
2100

1600
2100

2100
2100

2100
2100

B.P1.59

B.P1.K01.04
900

1970

H

H

2
3
0
0

1
5
5
0

2
3
0
0

1
5
5
0

2
3
0
0

1
5
5
0 2

3
0
0

1
5
5
0

EPS - magnety uvolňují křídla
požár. předěl i úniková cesta
EW45 DP1-C; dvoukř. dveře

EPS - magnety uvolňují křídla
požár. předěl i úniková cesta
EW45 DP1-C; dvoukř. dveře

2300
1800

E
W

30
 D

P
3-

C
3

E
W

30
 D

P
3-

C
3

EW45 DP1-CEW45 DP1-C

EW45 DP1-C

EW30 DP1-výtah EW30 DP1-výtah

EW30 DP3-C3 EW30 DP3-C3

490 415 3980 420 475 1900 980 790 5550
3170

24930

790 955 1925 480

24
93

5

4501930815

24825

5525
3220

80595519304454204005

1205

420455190

74
5

24
93

0

32
20

46
85

88
0

1040 210

184013301130

2880

14
50

28
60

22
35

2
2
1
5

91
0

27
20

11
5

25
15

10
0

22
20

15 x 139/308
130

16 15

1
9
7
0

E
P

S
 z

aj
is

tí 
ot

ev
ře

ní
po

su
vn

é 
au

to
m

at
. d

ve
ře

EPS přepíná na AUTO
posuvné automat. dveře

EW30 DP3-C3

EPS přepíná na AUTO
posuvné automat. dveře

EW30 DP3-C3

E
P

S
 p

ře
pí

ná
 n

a 
A

U
T

O
po

su
vn

é 
au

to
m

at
. d

ve
ře

E
W

30
 D

P
3-

C
3

EPS zajistí otevření
posuvné automat. dveře

6
1

0
8

0
0

5
9
0
0

2525

500

21006256505125

690 26751800

100

2090

10090

2040

160

2295 66570015904375100

225 5530
3170

200

5960

11
55

20
30

 (
26

0)

59
00

22
20

25
25

94
5

15
10

(1
14

0)

77
0

23
90

27
50

59
10

1000

1
4

0

1150125

1
2
0
5

1
3
5
0

1
2

5

7755

3
2
0
5

5
8
8
0

9030

1315 4015 2670

5615

2850

125

2935 805

18401015 10951840

5
8
7
0

9
7

0
9

1
0

2
0

0

2
1
2
0

3
0
9
5

2
9
5

1
4
4
5

1
2

5
1
1
0
0

1
2

5

1425

805 5735 200 1825 785 575 2290

2
7

5
5

3
5

1
6

0

500

6
9

5
1
0
0
0

1
2

5

8
6

5
1
0
8
0

2
5
1
5

2
1
5
0

8
2

5

4
2
5
0

3
7
9
0

4
6

0

2005 495 1150

3
6

5
4
6
7
0

9
1

0
2
7
7
0

38502040

1
3
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
3
0
5

7
9

5
6
1
1
0

2
0

0
1

0
2

0
5

45
25

23
70

-3
08

0
50

5
45

20
22

50
-2

97
0

45
50

23
00

-3
01

0
19

60

950500

3
3
7
5

1
0
2
0

1
2

5

45
50

23
00

-3
01

0
50

0
77

5
49

0

500 6700
2290-3110

490

1130
1490(850) 1490(850)

1145

79
0

96
0

22
10

85
0

11
05

21
30

7
6

0

1
2

5

1
5
8
5

1
4
0
0

2
4
1
5

1
1
3
5

2
4
4
0

13501135113511351135

4
7

5

275950

8
0

0

7070150

3
6
0
0

1
4
0
0

1
5

0

1135 1135 1135 1135

320 1115

260

6907851520985

8
0

0
5

1
5

4
4
7
0

5952509501252720125

1
4
1
5

1
2

5
2
0
9
5

1
2

5
1
7
1
0

7
8

0

2
5

0
8

0
0

6
9

5
1

2
5

3
6
5
0

1
0

0

1
9
5
0

3
2

0

8
1

0
1

2
5

2075 150

2
5
5
0

1
4
0
0

1
0
5
0

115511351135

7070

3
3
7
0

27507807750

5
0
0
0

1975

1845

2270

125

2170

81
0

670925125232512518040601280

2
7
8
0

125

530

1
5
1
0

2
2
3
0

2
2
0
0

1
4
8
5

5
8
6
5

9
6

5
1
2
7
0

5520
3220

185 220

58
80

58
95

220 5545 205

9
6

5

395

8
5

0

125 500

59051500

6
3
8
5

5
5

0
1

0
4

7
0

5
5

0
6
4
0
0

25
90

14
25

19
05

47
5

19
30

45
0

48
45

147540001035

4
0
0
0

2325

4
0
0
0

7
8

5
1

2
5

5
5
8
0

1
2

5
6
4
6
5

1
2

5
6
4
1
5

1
2

5
5
6
3
0

1
2

5
7

8
0

1
5
4
5

2
4
9
0

1
5
9
5

1
3
9
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
2
2
5

1
2
2
5

1
9
0
0

1
9
0
0

1
4
3
5

1
2
6
5

1
2

5

3
6
6
0

1
2

5

2
6
7
5

1
2

5
6
3
3
5

1
2

5

1030394527507700

3945

150

18008006390

125

2530

150

3525125

9
2

5

2
0
0
0

9
0

0

2
8
1
0

125
10001550615825125

2
3
1
5

3
0

0
1
0
8
5

4
5

0
1
5
0
0

10001550625825125 125

1
6
0
0

1
2
1
0

1252525184031079519951252075125205012512001480

1335

2
9

1
9

0
7
1
0
0

7
7

5
1
5
7
0

2
4
0
5

1
5
6
5

1955945400

3515 1220300

1
5
9
5

1
8
1
0

1
3

7
5

5
8
2
9
0

5
0

5
4
5
5
0

4
9

5

35452405

4875 160

2
4
2
5

6120

1
4
6
0

28
40

-2
91

5-
28

40

1
4
1
5

530

150047701430795

170

255

5
4
5
0

7
7

5
5
1
4
5

1
5
8
0

3
6
2
0

8
1

5

125 1310 3050 4665 785 5930

790 4055100405

B

EW30 DP3-C3

8
0

0

2
0
5
0

8
0

0

800
2050

580

1970
800

17
95

1
3
3
5

4
4

5

1810
700

4501255600140010001175680

1225

1235

1
3
7
5

3
6
2
5

13552890

28034201252175

RACK 19''

S
W

IT
C

H

S
W

IT
C

H

2050

V2 V2´

V
1´

V1

300/1200/40 á 300 mm
baffle - akust. podhled

300/1200/40 á 300 mm
baffle - akust. podhled

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

30
0/

12
00

-1
80

0/
40

 á
 3

00
 m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

v. 3050
p. 2270

1970
800

2300
2200

3800

OS

2

OS

3

OS

4

OS

6

OS

5

OS

7

OS

8

OS

1

OS

10

OS

11

OS

12

OS

13

OS

14

OS

50

1
0
2
5

OS

49

OS

51

OS

52

OS

54

OS

55

ZA

7

ZA

10

ZA

9B

ZA

9A

1465 550

58

OS

58

OS

58

OS

58

OS

OS

59

TR

12A TR

12B

2370-2850-2310

5545

2200-2750-2200

D17

D16

D01

P1 P1´

(z
ar

ov
na

t n
ad

pr
až

í S
D

K
)

22
00

 

F.B.1

F.B.2

F.B.2

F.B.2

F.B.2

F.B.2

F.B.6

F.B.7

F.B.8

F.B.6

F.B.6

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4 F.B.4 F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.9

F.B.9

F.B.4

F.B.4

F.B.9

F.B.4

F.B.4

F.B.4
F.B.4 F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.6

F.B.6

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

G
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

G
1

2
-1

0
0

.6
2

5
.8

0
-G

1
2

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-G

1
2

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-G

1
2

W
1
2
-7

5
.4

1
7
.8

0
-G

1
2

OS

303

OS

303

OS

304

OS

304

P
R

-V
Z

T
-0

.2
9

P
R

-V
Z

T
-0

.3
0

PR-VZT-0.32PR-VZT-0.31PR-VZT-0.36

P
R

-V
Z

T
-0

.3
7

P
R

-V
Z

T
-0

.3
8

PR-VZT-0.39

P
R

-V
Z

T
-0

.4
0

P
R

-V
Z

T
-0

.4
1

PR-VZT-0.42

P
R

-V
Z

T
-0

.4
4

P
R

-V
Z

T
-0

.4
7

P
R

-V
Z

T
-0

.4
9

P
R

-V
Z

T
-0

.5
1

P
R

-V
Z

T
-0

.5
2

P
R

-V
Z

T
-0

.5
3

P
R

-V
Z

T
-0

.5
4

PR-VZT-0.55 PR-VZT-0.56

P
R

-V
Z

T
-0

.5
7

P
R

-V
Z

T
-0

.5
8

P
R

-V
Z

T
-0

.5
9

PR-VZT-0.60

PR-VZT-0.61

PR-VZT-0.62

PR-VZT-0.63

P
R

-V
Z

T
-0

.6
4

P
R

-V
Z

T
-0

.6
5

P
R

-V
Z

T
-0

.6
6

P
R

-V
Z

T
-0

.6
7

P
R

-V
Z

T
-0

.6
8

795

P
R

-V
Y

T
-0

.6
9

P
R

-V
Z

T
-0

.7
0

P
R

-V
Z

T
-0

.7
1

P
R

-V
Z

T
-0

.7
2

P
R

-V
Z

T
-0

.7
3

P
R

-V
Z

T
-0

.7
4

P
R

-V
Z

T
-0

.7
5

P
R

-V
Z

T
-0

.7
6

P
R

-V
Z

T
-0

.7
7

1
1
7
5

P
R

-V
Z

T
-0

.7
8

P
R

-V
Z

T
-0

.7
9

P
R

-V
Z

T
-0

.8
0

P
R

-V
Z

T
-0

.8
1

P
R

-V
Z

T
-0

.8
2

P
R

-V
Z

T
-0

.8
4

P
R

-V
Z

T
-0

.8
3

PR-VZT-0.94

2
4

0

P
R

-V
Z

T
-0

.9
5

P
R

-V
Z

T
-0

.9
6

P
R

-V
Y

T
-0

.1
9

5

P
R

-V
Y

T
-0

.1
96

P
R

-V
Y

T
-0

.1
9

7

P
R

-V
Y

T
-0

.1
9

8

PR-VYT-0.199

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

0

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

1
P

R
-V

Y
T

-0
.2

0
2

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

3

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

4

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

5

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

6

P
R

-V
Y

T
-0

.2
07

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

8 D
R

-V
Y

T
-0

.2
0

9

DR-VYT-0.210

P
R

-V
Y

T
-0

.2
1

7

P
R

-Z
T

I-
0
.2

7
0

N
-Z

T
I-

0
.2

7
1

N
-Z

T
I-

0
.2

7
2

P
R

-Z
T

I-
0
.2

7
3

DR-ZTI-0.274

P
R

-Z
T

I-
0
.2

7
5

P
R

-Z
T

I-
0
.2

7
6

P
R

-Z
T

I-
0
.3

1
7

P
R

-Z
T

I-
0.

31
8

PR-ZTI-0.319

PR-ZTI-0.320

P
R

-Z
T

I-
0.

32
1

P
R

-Z
T

I-
0
.3

2
2

P
R

-Z
T

I-
0
.3

2
3

P
R

-Z
T

I-
0
.3

2
8

PR-ZTI-0.329

P
R

-Z
T

I-
0
.3

3
0

PR-ZTI-0.331

P
R

-Z
T

I-
0
.3

3
2

DR-ZTI-0.336
DR-ZTI-0.339DR-ZTI-0.340DR-ZTI-0.341

D
R

-Z
T

I-
0.

34
2

D
R

-Z
T

I-
0.

34
3

D
R

-Z
T

I-
0.

34
4

DR-ZTI-0.345

DR-ZTI-0.346

D
R

-Z
T

I-
0.

34
7

DR-ZTI-0.348

D
R

-Z
T

I-
0.

34
9

D
R

-Z
T

I-
0.

35
0

D
R

-Z
T

I-
0.

35
1

D
R

-Z
T

I-
0.

35
2

DR-ZTI-0.353

150

42
0

DR-ZTI-0.355

PR-ZTI-0.354

DR-ZTI-0.356

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
0

P
R

-Z
T

I-
0.

36
1

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
2

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
3

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
4

PR-ZTI-0.365

PR-SIL-0.396

P
R

-S
IL

-0
.3

97

P
R

-S
IL

-0
.3

98

PR-SIL-0.401

PR-SIL-0.402

P
R

-S
IL

-0
.4

0
3

P
R

-S
IL

-0
.4

0
4

P
R

-S
IL

-0
.4

0
5

P
R

-S
IL

-0
.4

0
4

P
R

-S
IL

-0
.4

1
2

P
R

-S
IL

-0
.4

1
3

P
R

-S
IL

-0
.4

1
4

P
R

-S
IL

-0
.4

15

P
R

-S
IL

-0
.4

4
2

P
R

-S
IL

-0
.4

4
3

P
R

-S
IL

-0
.4

4
4

P
R

-S
IL

-0
.4

4
5

P
R

-S
IL

-0
.4

4
6

P
R

-S
IL

-0
.4

4
7

P
R

-S
IL

-0
.4

4
8

PR-SIL-0.449

P
R

-S
LB

-0
.4

55

P
R

-S
L

B
-0

.4
5

8

P
R

-S
L

B
-0

.4
5

9

P
R

-S
L

B
-0

.4
6

0

ST

HA-01

F.B.4

2220-2750-2260
5670

SK

5

OS

54

65

OS

OS

66

OS

67

OS

68

OS

68

OS

65

OS

65

OS

69

70

OS

OS

71

72

OS

OS

73
OS

74

rušený kanál

46201270

5
4

5

5
5

0
6

4
0

P
R

-Z
T

I-
0
.4

7
2

SK

7

SK

7

1
9

5
3
4
5
0

1
5
5
5

1
5
5
0

1
5
1
0

1
4
4
0

58

OS

58

OS

1
3
5
5

130

130

1
4
3
0

nerez bočnice
eskalátor - PS 412

žulový obklad
přizdívka

OS

304

OS

304

OS

304

OS

304

DET03

DET07

DET21

DET35

OS

79

OS

79OS

79

OS

79

viz TZ - kap. 8.5.3
sanace - vnitřní hydroizolace podlahy, stěn  a stropu

viz TZ - kap. 8.5.3
sanace - vnitřní hydroizolace podlahy, stěn  a stropu

viz TZ - kap. 8.5.3stěn  a stropu 
sanace - vnitřní hydroizolace podlahy, 

960 1000 1000 1000 1000 1000 1000 565

4
3

5

7
2

5
9

9
5

1
0
0
5

5
4

5

9
2

0
1
0
0
0

1
2
0
0

8
0

0
1
0
0
0

9
5

0

1
4
4
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
4
4
0

1
0
0
0

1
1
2
5

1
0
0
0

1
0
0
0

9
6

5

1
0
0
0

1
0
0
0

9
9

0
1
0
0
0

1
0
0
0

6
1

0

1
0
0
0

6
2
0

1
3
5
5

3
5

0

1
0
0
0

5
9

0

1
0
0
0

6
1

5

4
3

0
1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
2
0
0

1
0
0
0

2
3

5

1000 1695 1135 1320 150

114019701135150

5
0

5
8

0
0

3
0

5

6
2

5

6
8

0
1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

7
9

0

113511351135170

7901520152015201520880

1
0
0
0

1
0
0
0

5
0

5

1
0
0
0

8
0

0

1
0
0
0

7
5

0
1
6
8
5

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

5
4

0

1
0
0
0

4
0

0
2

5
0

1
0
0
0

4
8

0

795

V
Id 4
1

V
Id 4
1

VId

43

VId

44

VI
k 1
5

VId

25

VId

25

VId

26

VId

26

VId

26

VId

33VId

33

VId

33

VI
d 36

VI
d 37

VI
d 38VI
d 38

V
Id

4
0

V
Id

4
0

V
Id 4
1

V
Id 4
1

V
Id 4
1

VId

43

VId

44

VId

42

VId

45

VId

45

V
Id 4
1

V
Id

4
6

VId

46

VId

47

48

V
Id

4
9

V
Id

5
0

V
Id

5
0

VId

50

VId

51

V
Id 5
1

VId

52

VId

102

VId

102

VId

102

VId

27

VIk

2

V
Ik 4

V
Ik 3

V
Ik 8

V
Ik 9

VIk

11

VIk

12

V
Ik

1
3

VIk

14

V
Ik

1
5

VIk

16

V
Ik

1
7

V
Ik

1
8

VId

110

1235

1
5

0
5

1235

1
5
0
5

VId

110

1
0
0

VId

110

VId

110

VId

110

2300

1800

100

100

100

E
W

45
 D

P
1-

C

90000

1970

79947

1970

EPS - magnety uvolňují křídla
požár. předěl i úniková cesta
EW45 DP1-C; dvoukř. dveře

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Číslo přílohy:

Počet formátů:Měřítko:

Číslo smlouvy:

Název přílohy:

Datum:

Název akce:

Projektový stupeň:

Část:

Číslo části:

VERZE ROZPISKY 01 - 30.09.2011

18-144.230

SO 201

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

PLZEŇ HL. N.

REKONSTRUKCE VÝPRAVNÍ BUDOVY V ŽST.

změna PD v rámci AD

01/2023

-

"ŽELEZNICE BEZ PLASTŮ"

NÁVRH UMÍSTĚNÍ VÝDEJNÍKU 2x A4-

-M 1:200

PŮDORYS 1.PP - B2

M 1:50

PŮDORYS 1.PP - B2

1970
800

2
0

5
0

7
0

0

2
3

0
0

9
0

0

B.P1.45

B.P1.46

2
8

1
0

(2050)

1
4

1
5

-4,180

VId

43

VI
k 1
5

F.B.4

F.B.6

P
R

-V
Z

T
-0

.6
5

1
0

0
0

1
0

0
0

5
0

5

1
0

0
0

8
0

0

h.h.760mm, s.h. 700mm
pult přepážky 300/900mm, 

DET07

3945

150

18008006390

125

2530

150

3525125

530

2
0

0
0

9
0

0

2750 3945

2050
700

OS

4

2050

OS

3

OS

6

700
2050 2050

700 OS

5

1
9

7
0

7
0

0
V

Id 4
1

1
9

7
0

7
0

0
V

Id 4
1

700

(v. místnosti)

(v. místnosti)

PR-VZT-0.62

PR-VZT-0.63

1
6

0
0

1
2

1
0

1252525184031079519951252075125205012512001480

10001550625825125

125
10001550615825125 1235

F.B.4

B.P1.40

B.P1.38

B.P1.39

OS

304

OS

303

OS

304
OS

304

OS

304

OS

304

OS

303

OS

304

1970
800

2
0
5
0

7
0

0

2
3
0
0

9
0

0

B.P1.45

B.P1.46

2
8
1
0

(2050)

1
4
1
5

-4,180

VId

43

V
Ik

1
5

F.B.4

F.B.6

P
R

-V
Z

T
-0

.6
5

1
0
0
0

1
0
0
0

5
0

5

1
0
0
0

8
0

0

h.h.760mm, s.h. 700mm
pult přepážky 300/900mm, 

DET07

3945

150

18008006390

125

2530

150

3525125

530

T

2
0
0
0

9
0

0

2750 3945

pro zakomponování automatu do interiéru
portál - nika (lamino na SDK roštu)

50

OS

nápojové a svačinové automaty

4055100405

1
0
2
5

SDK podhledOS

49

úschovna - samoobslužné boxy

SDK podhled

OS

59

SDK podhled

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

2300
1800VIk

12

E
W

30
 D

P
3-

C
3

v 3220v 3300

SDK podhled

v 3210

SDK podhled

2050
700

OS

4

2050

OS

3

OS

6

700
2050 2050

700 OS

5

1
9
7
0

7
0

0
V

Id 4
1

1
9
7
0

7
0

0
V

Id 4
1

700

(v. místnosti)

(v. místnosti)

h.h.1060mm, s.h. 1000mm
pult přepážky 300/900mm, 

h.h.1060mm, s.h. 1000mm
pult přepážky 300/900mm, 

h.h.1060mm, s.h. 1000mm
pult přepážky 300/900mm, 

h.h.1060mm, s.h. 1000mm
pult přepážky 300/900mm, 

h.h.760mm, s.h. 700mm
pult přepážky 300/900mm, 

1
3
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
3
0
5

T

VIk

16

1
9
7
0

8
0

0
V

Id

4
0

1
9
7
0

7
0

0

P
R

-V
Z

T
-0

.5
9

PR-VZT-0.61

PR-VZT-0.60

B.P1.34 B.P1.35

F.B.4F.B.4P
R

-V
Z

T
-0

.5
8

F.B.4

1970
800 VId

42

1
9
7
0

8
0

0
V

Id

4
0

F.B.6

B.P1.36

-4,180

B.P1.33

-4,180

F.B.4

PR-ZTI-0.329

F.B.4

B.P1.37

P
R

-V
Z

T
-0

.5
7

P
R

-V
Z

T
-0

.6
4

P
R

-V
Z

T
-0

.5
4

PR-VZT-0.62

PR-VZT-0.63

PR-VZT-0.56

PR-ZTI-0.331

2
3
0
0

9
0

0
VI

d 38

EW30 DP3-C3

V
Id 4
1

1
6
0
0

1
2
1
0

3
6
6
0

1
2

5

2
6
7
5

1
2

5

1252525184031079519951252075125205012512001480

1
2
6
5

1
2

5

B.P1.32

10001550625825125

9
2

5

6
3
3
5

1
2

5

125
10001550615825125 1235

2
3
0
0

9
0

0
.0

0
0

0
VI

d 38

EW30 DP3-C3

1970
900VId

110

RACK 19''

(900-1500)

1
3
3
5

4
4

5

-4,180

F.B.6

B.P1.31

-4,010

F.B.7

1
0

2
0

0

30
0/

12
00

-1
80

0/
40

 á
 3

00
 m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

F.B.4

B.P1.40

B.P1.38

B.P1.39

2
3
0
0

2
3
0
0

9
0

0

9
0

0

V
Ik

1
7

EW45 DP1-C EW45 DP1-C

2300
1800

E
W

30
 D

P
3-

C
3

EPS zajistí otevření
posuvné automat. dveře

2
3
0
0

V
Ik

1
3

1
8
0
0

2
0
5
0

2
3
0
0

1
8
0
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2050

2
0
5
0

1
9
7
0

1
9
7
0

9
0

0

1
9
7
0

1970

2
0
5
0

1970
900

1
9
7
0

800
2130

700

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

7
0

0
7

0
0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

800

8
0

0

8
0

0

7
0

0

B.P1.48

B.P1.49

B.P1.50

B.P1.51

B.P1.52

B.P1.53

B.P1.54

B.P1.55

B.P1.57

B.P1.58

B.P1.59

190

EPS zajistí otevření
posuvné automat. dveře

nápojové a svačinové automaty

50
0

77
5

49
0

500 6700
2290-3110

490

pro zakomponování automatu do interiéru
portál - nika (lamino na SDK roštu)

1130
1490(850) 1490(850)

1145

79
0

96
0

22
10

85
0

11
05

21
30

7
6

0

1
2

5

1
5
8
5

1
4
0
0

2
4
1
5

1
1
3
5

2
4
4
0

13501135113511351135

4
7

5

275950

8
0

0

3
6
0
0

1
4
0
0

1
5

0

1135 1135 1135 1135

320 1115

260

6907851520985

8
0

0
5

1
5

4
4
7
0

5952509501252720125

1
4
1
5

1
2

5
2
0
9
5

1
2

5
1
7
1
0

7
8

0

2
5

0
8

0
0

6
9

5
1

2
5

3
6
5
0

1
0

0

1
9
5
0

3
2

0

8
1

0
1

2
5

2075 150

2
5
5
0

1
4
0
0

1
0
5
0

115511351135

3
3
7
0

27507807750

5
0
0
0

1975

1845

2270

125

2170

81
0

1220300

160

(v. místnosti)

(v. místnosti)

(v. místnosti)

(v. místnosti)

(v. místnosti)

(v. místnosti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(1
50

0)

150047701430795

170

255

790 4055100405

8
0

0

2
0
5
0

8
0

0

800
2050

580

1970
800

vpusť

kazetový podhled

kazetový podhled

kazetový podhled

SDK podhled

V
Id

4
9

V
Id

5
0

V
Id

5
0

VId

50

VId

51

V
Id 5
1

VId

52

V
Ik

1
3

VIk

14

OS

7

OS

8

OS

1

OS

10

OS

11

OS

50

1
0
2
5

OS

51

OS

52

OS

54

OS

55

TR

12A TR

12B

v 2100

v.2500
kazetový podhled

v. 2,800
v. 3,200

(z
ar

ov
na

t n
ad

pr
až

í S
D

K
)

22
00

 

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.9

F.B.9

F.B.4

F.B.4

F.B.9

F.B.4

P
R

-V
Z

T
-0

.6
7

P
R

-V
Z

T
-0

.6
8

795

P
R

-V
Y

T
-0

.6
9

P
R

-V
Z

T
-0

.7
0

P
R

-V
Z

T
-0

.7
1

P
R

-V
Z

T
-0

.7
2

P
R

-V
Z

T
-0

.7
3

P
R

-V
Z

T
-0

.7
4

P
R

-V
Z

T
-0

.7
5

PR-VZT-0.94

2
4

0

P
R

-V
Z

T
-0

.9
5

P
R

-V
Z

T
-0

.9
6

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

5

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

6

P
R

-Z
T

I-
0
.3

1
7

P
R

-Z
T

I-
0.

31
8

PR-ZTI-0.319

PR-ZTI-0.320

P
R

-Z
T

I-
0.

32
1

P
R

-Z
T

I-
0
.3

2
8

D
R

-Z
T

I-
0.

34
9

D
R

-Z
T

I-
0.

35
0

D
R

-Z
T

I-
0.

35
1

D
R

-Z
T

I-
0.

35
2

DR-ZTI-0.353

150

42
0

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
2

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
3

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
4

P
R

-S
IL

-0
.4

4
2

P
R

-S
IL

-0
.4

4
3

P
R

-S
IL

-0
.4

4
4

P
R

-S
IL

-0
.4

4
5

P
R

-S
L

B
-0

.4
5

8

P
R

-S
L

B
-0

.4
5

9

P
R

-S
L

B
-0

.4
6

0

F.B.4

OS

54

65

OS

OS

66

OS

67

OS

68

OS

68

OS

65

OS

65

OS

69

70

OS

OS

71

72

OS

OS

73
OS

74

viz TZ - kap. 8.5.3
sanace - vnitřní hydroizolace podlahy, stěn  a stropu

viz TZ - kap. 8.5.3stěn  a stropu 
sanace - vnitřní hydroizolace podlahy, 

4
3

0
1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
2
0
0

1
0
0
0

2
3

5

1000 1695 1135 1320 150

114019701135150

5
0

5
8

0
0

3
0

5

6
2

5

6
8

0
1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

7
9

0

113511351135170

7901520152015201520880

795

infosloup

6
3
8
5

5
5

0
1

0
4

7
0

5
5

0
6
4
0
0

59051500

infosloup

P
R

-V
Z

T
-0

.4
7

B.P1.25

B.P1.27

B.P1.28

B.P1.29

F.B.4

F.B.4

F.B.6

1
9
7
0

1970
1000VId

45

P
R

-S
IL

-0
.4

0
5 v.2600

kazetový podhled

P
R

-S
IL

-0
.4

0
4 1970

1000 VId

45

P
R

-V
Z

T
-0

.4
4

2
1
5
0

8
2

5

3
6
2
0

8
1

5

1970 48

P
R

-V
Z

T
-0

.4
9

2
9
5

1
4
4
5

1
2

5
1
1
0
0

1
2

5
3
0
9
5

18401015

2850

125

2935 805

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

1425

V
Id

4
6

1
9
7
0

9
0

0

1970
900 VId

46

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-G

1
2

2
1
2
0

PR-VZT-0.39

P
R

-V
Z

T
-0

.3
7

P
R

-S
IL

-0
.4

0
3

OS

22050
700

1
9
7
0

7
0

0
V

Id 4
1

5
8
7
0

9
7

0
9

1
0

2
0

0

10951840

v.2950
kazetový podhled

P
R

-V
Z

T
-0

.3
8

F.B.4

v.2950
kazetový podhled

(2050)

VI
d 36

19
7070

0

PR-VZT-0.36

F.B.4

+ umývátko
kombi výlevka

7
0

0
2
0
5
0

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-G

1
2

3
2
0
5

1
2
0
5

1
3
5
0

1
2

5

1150125

5
8
8
0

9030

7755

2290575

B.P1.K03.03K03.02

B.P1.

1970
800

2
0
5
0

2
0
5
0

1970
800

7
0

0
7

0
0

2
7
8
0

1
5
1
0

1
1
7
5

1
0
0
0

5
9

0

4
3

0
1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
2
0
0

1
0
0
0

2
3

5

S
W

IT
C

H

G
1

2
-1

0
0

.6
2

5
.8

0
-G

1
2

670925125232512518040601280

2050

G
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

(2
05

0)

OS

13

F.B.4

VId

33 OS

12

F.B.4W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

(2
05

0)

F.B.4

v 3660

v 3850

P
R

-V
Z

T
-0

.7
6

VId

33

P
R

-V
Z

T
-0

.7
7

P
R

-S
IL

-0
.4

4
6

P
R

-V
Z

T
-0

.7
8

P
R

-Z
T

I-
0
.4

7
2

(2
05

0)

(2
05

0)

1
5
1
0

2
2
3
0

2
2
0
0

1
4
8
5

B.P1.30

2300

800

2300

800

19
70

80
0

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

2300

800

2300

800

19
70

80
0

900
2100

VId

R 01

EW30 DP1-výtah

kazetový podhled

VId

46

42

VId

kazetový podhled

2
5
0
0

1
8
0
0

kazetový podhled

kazetový podhled

46

VId

46

VId

1970

900

1970

900

EPS - magnety uvolňují křídla
požár. předěl i úniková cesta
EW45 DP1-C; dvoukř. dveře

40

41

VIdVId

VId

55

55

VId

46

1970

800

1970

700

1970

700

1
9

7
0

7
0
0

1970

900

2
5
0
0

1
8
0
0

VIk

7c

3060
2200VIk

11a

"ŽELEZNICE BEZ PLASTŮ"
VÝDEJNÍK VODY

32

VId

VId

41a

VId

32
B.P1.32

B.P1.35

B.P1.38

50
49

14
60

9
50

26

48882800

23
13

30
0

10
86

45
0

14
96

4675

25251840733375

5894

10
20

46
89

28
99

"ŽELEZNICE BEZ PLASTŮ"
VÝDEJNÍK VODY

-4,010

-4,010

-4,180

-4,010

-4,010

-4,010

2370
1000

-4,180

-4,180

E
W

30
 D

P
3-

C
3

E
W

30
 D

P
3-

C
3

E
W

30
 D

P
3-

C
3

E
W

30
 D

P
3-

C
3

VId

121

E
W

30
 D

P
3-

C
3

2370

2000

OS

XX

vč. dveří a volné plochy pro CHL
portál (lamino + HPL na SDK roštu)

vč. dveří a volné plochy pro CHL
portál (lamino + HPL na SDK roštu)

OS

83

OS

59

32

VId

VId

41a

VId

32

2
8
1
0

B.P1.36

B.P1.27

B.P1.30

B.P1.32

B.P1.35

B.P1.38

B.P1.24

B.P1.28

B.P1.39 B.P1.34

2600 125 2325 125 2467 125 3550 125 2370 125 1010 125 4518

24
8

18
75

12
5

17
50

24
8

24
98

12
5

25
11

91
6

12
5

12
75

50
0

12
75

12
5

91
6

1252467125120012510001252600

25
07

12
5

14
63

12
5

91
2

50
49

14
60

9
50

26

48882800

23
13

30
0

10
86

45
0

14
96

4675

25251840733375

35
84

37
11

37
03

36
10

51
6

20
71

12
5

22
74

30
4

12
5

84
2

81
1

1690 1520

30451255482

25
02

12
5

25
23

13
20

12
73

59
0

14
60

10
97

14
60

54
5

22
50

22
50

13
09

14
49

12
60

624 722021451259010

1045 3800 1034

3045

83
4

5894

10
20

46
89

28
99

11
00

výdejník vody 800/300/1600

místo napojení V+K

technologie 1235/1500mm

NEZAZDÍVAT !

výdejník vody 800/300/1600

místo napojení V+K

technologie 1235/1500mm

NEZAZDÍVAT !



Praha – Smíchov 

 

 





Praha hl. n. 

 

 





Ústí nad Labem hl.n. 

 





  

  

 
 

1/10 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace 

SMLOUVA O KONCESI 
 

Číslo Smlouvy Zadavatele ……………… 
Číslo Smlouvy Koncesionáře ……………… 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu ustanovením § 1746 odst. 2 a za 
přiměřeného užití § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a v souladu s ustanovením § 174 a násl. 
zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 
 
Správa železnic, státní organizace 

Se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 14606011/0710 
variabilní symbol: [BUDE DOPLNĚNO PŘED PODPISEM SMLOUVY]   
kontaktní osoba: [BUDE DOPLNĚNO PŘED PODPISEM SMLOUVY]   
(dále jen „Zadavatel") 
 
a 
 
Obchodní firma  

Se sídlem ………… 
IČO: …………   
DIČ: ………… 
zapsána v obchodním rejstříku u ………… soudu v................., oddíl......, vložka........ 
zastoupen/a:   ………… 
bankovní spojení:  ………… 
adresa pro doručování písemností: ………… 
kontaktní osoba: ………… 
 
 
(dále jen „Koncesionář") 
 
(Zadavatel a Provozovatel společně též jen jako „smluvní strany") 
 
 

I. Předmět Smlouvy 
 

1. Zadavatel v zájmu o zlepšení služeb poskytovaných cestující veřejnosti a zároveň ve snaze 
o snížení zátěže pro životní prostředí, přistoupil k realizaci projektu, jehož cílem je snížení 
množství plastového odpadu z PET lahví, a to zajištěním automatů na filtrovanou vodu (dále 
jen „Zařízení“), sloužících veřejnosti ke stáčení filtrované vody do vlastních přinesených lahví.   



  

 

2/10    
 

2. Zadavatel se touto Smlouvou zavazuje umožnit Koncesionáři umístění a provozování Zařízení 
v prostorách nádražních budov, jejichž výčet je obsažen v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Předmětem této Smlouvy je dále dohoda o pronájmu konkrétních prostor, na nichž se smluvní 
strany dohodly, nacházejících se v příslušných nádražních budovách, kde budou Zařízení 
umístěna.  

4. Koncesionář podmínky pro umístění a provozování Zařízení dle této Smlouvy přijímá a za 
umožnění provozování jednotlivých Zařízení se zavazuje platit Zadavateli koncesní poplatek ve 
výši a za podmínek stanovených v čl. III. odst. 1 této Smlouvy.  

5. Zadavatel touto Smlouvou přenechává Koncesionáři právo braní užitků vzniklých z provozování 
Zařízení. 

6. Zadavatel prohlašuje, že s majetkem státu, jež je pro účely této Smlouvy představován 
prostorami nádražních budov, hospodaří po právu. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že 
pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu a jsou si vědomy omezení z toho 
vyplývajících. 

7. Koncesionář bude užívat předmět nájmu způsobem neohrožujícím životní prostředí a 
bezpečnost provozu železniční dopravy.  

 
 

II. Doba a místo plnění 
 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná dnem nabytí účinnosti této Smlouvy a končí 
uplynutím 5 let.  

2. Místem plnění jsou jednoznačně vymezené prostory specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy 
v konkrétních nádražních budovách, jejichž výčet je taktéž obsažen v příloze č. 1 této Smlouvy. 
V případě dlouhodobé rekonstrukce budovy či jiného dlouhodobého omezení provozu budovy 
lze po dohodě obou smluvních stran Zařízení v dané lokalitě přemístit, případně vybrat lokalitu 
jinou.  

 
 

 
III. Koncesní poplatek a úhrada za služby 

 
1. Smluvní strany sjednaly za udělení možnosti umístění a provozování Zařízení koncesní poplatek 

ve výši ……… [BUDE DOPLNĚNO DLE NABÍDKY] ,- Kč bez DPH 1 Zařízení/ 1 měsíc. K uvedené 
částce bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši. 

2. Náklady na energie (voda, elektřina) nezbytné pro provoz každého jednoho Zařízení a náklady 
na zajištění odpadní vody hradí Zadavatel. 

3. Veškeré náklady spojené s instalací Zařízení jako takového a instalací příslušné využívané 
technologie a dále náklady nezbytné pro provoz (vyjma nákladů uvedených v čl. III. odst. 2.) 
a údržbu Zařízení hradí Koncesionář. 

4. Koncesní poplatek bude Koncesionářem Zadavateli hrazen měsíčně zpětně, vždy k 15. dni 
následujícího měsíce bezhotovostně na účet Zadavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to 
ve výši násobku částky dle odstavce 1. tohoto článku a počtu provozovaných Zařízení.  

5. Koncesionář se zavazuje uhradit spolu s koncesním poplatkem i příslušnou DPH, a to za 
stejných podmínek jako koncesní poplatek. 

6. V případě prodlení Koncesionáře s úhradou koncesního poplatku je Koncesionář povinen zaplatit 
Zadavateli úroky z prodlení určené předpisy práva občanského. 

7. Výše koncesního poplatku za první měsíc provozování Zařízení bude odpovídat poměrné části 
částky dle odstavce 1. tohoto článku s ohledem na počet dnů, po který budou Zařízení 
v provozu.  

8. Případné odstávky či výpadky dodávek pitné vody a elektrické energie potřebné k provozu 
Zařízení nezakládají Koncesionáři nárok na jakékoliv snížení koncesního poplatku.  



  

 

3/10    
 

9. Koncesionář se zavazuje, že bude po celou dobu trvání Smlouvy nabízet možnost bezplatného 
použití Zařízení.   

10. Bude-li reklamní panel představován LCD panelem, vyhrazuje si Zadavatel právo na …. % 
[BUDE DOPLNĚNO DLE NABÍDKY – MINIMÁLNĚ VŠAK 5%] celkového provozního času pro účely 
své propagace a publikování sdělení určených veřejnosti, a to bezplatně (viz čl. VII. odstavec 
16 této Smlouvy). Bude-li reklamní panel představován jiným způsobem, bez použití digitálních 
technologií, vyhrazuje si Zadavatel právo na …. % reklamní plochy [BUDE DOPLNĚNO DLE 
NABÍDKY – MINIMÁLNĚ VŠAK 5%]. Zadavatel není povinen tento prostor využít.  Provozním 
časem LCD monitoru se pro účely této Smlouvy rozumí doba, po kterou mají uživatelé přístup 
k Zařízení, tedy provozní doba jednotlivých žst, jež je uvedena v příloze č. 1 Seznam lokalit 

včetně specifikace prostor, přičemž sdělení Zadavatele budou promítána rovnoměrně v čase od 
7:00 hod – 22:00 hod.  

11. Inflační doložka 
11.1  V případě vývoje míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu 

spotřebitelských cen, kdy tato změna dle údajů publikovaných Českým statistickým úřadem 
přesáhne v rozhodném období 2 %, upraví se koncesní poplatek dle této Smlouvy o výši 
meziročního indexu spotřebitelských cen označovaného také ČSÚ jako „průměrná roční 
inflace“ (ke dni uzavření smlouvy publikované na Inflace, spotřebitelské ceny | ČSÚ 
(czso.cz), přičemž výše hodnoty změny bude ponížena o 2 %. Rozhodným obdobím, na nějž 
se inflační doložka aplikuje, je vždy kalendářní rok, který předchází roku žádosti o úpravu 
koncesního poplatku, a to včetně prvního období úpravy koncesního poplatku, není-li dále 
stanoveno jinak. Žádosti o úpravu koncesního poplatku se podávají ode dne zveřejnění 
meziročního indexu spotřebitelských cen za 12 posledních kalendářních měsíců do 1. dubna 
posuzovaného roku, a to formou písemného oznámení druhé smluvní straně na adresu pro 
doručování písemností v listinné či elektronické podobě v souladu s podmínkami této 
Smlouvy, a to smluvní stranou, která o uplatnění inflační doložky usiluje. O aktualizaci cen 
bude smluvními stranami uzavřen dodatek ke Smlouvě. K aktualizaci výše koncesního 
poplatku dochází ke dni účinnosti dodatku, přičemž platí, že aktualizovaný koncesní poplatek 
se aplikuje poprvé na měsíc následující po nabytí účinnosti dodatku.  

11.2  Strana může poprvé podat návrh na úpravu koncesního poplatku do 1. dubna kalendářního 
roku následujícího po 2 letech od roku, ve kterém byla uzavřena tato Smlouva. Pokud bude 
tedy smlouva uzavřena v roce 2023, bude prvním rokem, ve kterém lze podat návrh na 
úpravu cen rok 2025. 

11.3  Výše uvedeným postupem navýšený, resp. ponížený koncesní poplatek se stane výchozí 
hodnotou pro realizaci inflační doložky v každém dalším roce trvání Smlouvy. 

11.4  Smluvní strana navrhující úpravu koncesního poplatku je následně povinna doručit druhé 
smluvní straně: 

a. výši změny dle pravidel uvedených v čl. III. odst. 11 Smlouvy. Upravená částka 
se zaokrouhlí na celé koruny. 

11.5  Druhá smluvní strana ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne doručení návrhu 
Koncesionářem dle tohoto článku posoudí, zda tento splňuje veškeré náležitosti (doručení 
ve lhůtě, obsahová správnost a úplnost) a:  

i. pokud bude návrh doručen po lhůtě, právo smluvní strany na změnu výše 
koncesního poplatku v daném kalendářním roce zaniká, 

ii. pokud bude návrh doručen ve lhůtě, ale po obsahové stránce nesprávně či bude 
neúplný, vrátí (doručí) smluvní strana ve stanovené lhůtě s odůvodněním druhé 
smluvní straně návrh k přepracování,  

iii. pokud bude návrh doručen řádně, ve stanovené lhůtě oznámí smluvní strana 
druhé smluvní straně, že změnu výše koncesního poplatku uznává a mezi 
smluvními stranami bude uzavřen dodatek. 

Smluvní strany jsou povinny uzavřít dodatek v souladu s tímto článkem nejpoději 
do 14 kalendářních dnů ode dne oznámení druhé smluvní strany, že změnu výše 
koncesního poplatku akceptují. 



  

 

4/10    
 

11.6  Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany uvádí ilustrativní příklad aplikace inflační 
doložky dle tohoto článku Smlouvy, přičemž následující údaje jsou hypotetické a slouží 
pouze pro znázornění správného postupu: 

Příklad č. 1: 

Smluvní strany by uzavřely smlouvu v roce 2021. Žádost na úpravu cen za 
poskytování služeb by byla podána v roce 2023 a byla by podána včas. Průměrná 
roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen byla v relevantním období (rok 2022) 15,1 %.  
Jelikož byla přesažena hranice 2 % nárůstu dle odstavce 6.1 Smlouvy, tak by 
došlo k uplatnění inflační doložky a Zadavatel mohl žádat zvýšení koncesního 
poplatku o 13,1 %, tj. rozdíl, o který skutečné navýšení překročilo hranici 2 %. 

 

 
IV. Jistota 

 
1. Koncesionář se zavazuje do 15 dnů od uzavření této Smlouvy složit jako jistotu částku ve výši 

rovnající se trojnásobku měsíčního koncesního poplatku dle odstavce 1 článku III. Smlouvy 
bezhotovostně na účet Zadavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Jistota slouží k zajištění 
koncesních poplatků či jiných pohledávek Zadavatele za Koncesionářem, vzniklých v souvislosti 
s tímto smluvním vztahem, či z jeho porušení. Zadavatel je oprávněn jistotu použít k úhradě 
svých pohledávek za Koncesionářem. 

2. Neprovede-li Koncesionář kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy jakoukoliv platbu, ke které 
byl v souladu s touto Smlouvou povinen, a tato bude více jak 10 pracovních dnů po splatnosti, 
je Zadavatel oprávněn využít finanční prostředky z této jistoty k úhradě všech splatných 
pohledávek z této Smlouvy. Koncesionář je povinen čerpanou jistotu doplnit do původní výše 
do 15 dnů po oznámení Zadavatele o čerpání jistoty. 

3. V případě, že Koncesionář neposkytne stanovenou jistotu nebo její čerpanou část ani v náhradní 
lhůtě do 30 dnů od podpisu Smlouvy, resp. od oznámení Zadavatele o jejím čerpání, smluvní 
vztah upravený touto Smlouvou skončí posledním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 
měla být jistota, resp. její část, poskytnuta.  

4. Nevyčerpaná část jistoty bude vrácena Koncesionáři do 30 dnů po ukončení této Smlouvy. 

5. Koncesionář nemá nárok na slevu z koncesního poplatku z důvodů negativních vlivů provozu 
železnice, s kterýmžto omezením svého užívacího práva je Koncesionář plně srozuměn. 

 
 

V. Pojištění 
 

1. Koncesionář je povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání této Smlouvy pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou Koncesionářem 
Zadavateli nebo jakékoliv třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši min. 2.000.000,- Kč 
za rok. 

2. Koncesionář je povinen za každý den, po který není pojištěn, zaplatit Zadavateli smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč. V případě, že doba, po kterou nebyl Koncesionář pojištěn, překročila po 
dobu trvání Smlouvy více jak 20 kalendářních dnů, je Zadavatel oprávněn odstoupit od 
Smlouvy. 

 
VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Zadavatel je povinen umožnit Koncesionáři užívání prostor, jež jsou předmětem nájmu. 
2. Koncesionář je povinen provést na vlastní náklady a odpovědnost instalaci všech Zařízení a 

příslušné technologie a zajistit jejich plnou funkčnost nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí 



  

 

5/10    
 

účinnosti této Smlouvy. Součástí výše uvedené povinnosti je mimo jiné i plné napojení zařízení 
na příslušné zdroje energií a odpadů. 

3. Koncesionář je povinen zajistit mechanismus či technologii omezující denní odběr filtrované 
vody pro jednu osobu. Maximální denní limit pro odběr filtrované vody ze Zařízení pro jednu 
osobu činí ..… litrů [BUDE DOPLNĚNO DLE NABÍDKY – MAXIMÁLNĚ VŠAK 5 LITRŮ].  

4. Zadavatel je povinen zajistit bezodkladně po uzavření této Smlouvy možnost napojení Zařízení 
a jeho technologie do sítě rozvodů elektřiny, kanalizace a pitné vody v lokalitách 
specifikovaných v Příloze č. 1 - Seznam lokalit včetně specifikace prostor.  

5. Koncesionář je povinen informovat Zadavatele o všech skutečnostech, které mohou ohrozit 
splnění jeho povinnosti dle odst. 2  tohoto článku, nebo které mohou vést k výpadkům provozu 
již instalovaných Zařízení. 

6. Koncesionář je povinen zajistit cestující veřejnosti po celou dobu trvání této Smlouvy dodávky 
filtrované vody. 

7. Koncesionář je povinen provádět po celou dobu trvání smluvního vztahu správu a údržbu všech 
instalovaných Zařízení a to výhradně na své náklady.  

8. Koncesionář je povinen zajistit funkčnost a použitelnost Zařízení v nepřetržitém provozu. V 
případě drobné poruchy Zařízení či jiného technického problému zajistí Koncesionář servisní 
činnost maximálně do X pracovních dnů/hodin [BUDE DOPLNĚNO DLE NABÍDKY – MAXIMÁLNĚ 
VŠAK DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ]  od výskytu poruchy na konkrétním Zařízení. V případě poruchy 
většího rozsahu či jiného technického problému je Koncesionář povinen odstranit tuto poruchu 
či zajistit výměnu celého Zařízení za nové stejných vlastností do 3 pracovních dnů od výskytu 
poruchy. Koncesionář je povinen nepřetržitě monitorovat veškerá Zařízení a kontrolovat tak 
jejich funkčnost. Nesplnění této povinnosti představuje hrubé porušení Smlouvy. 

9. Koncesionář je povinen při provádění instalace Zařízení, servisních prací a veškerých dalších 
prací a činností týkajících se Zařízení dodržovat právní předpisy o požární ochraně. 

10. Koncesionář je povinen udržovat v místě instalace a provozu Zařízení pořádek a čistotu, 
průběžně odstraňovat odpady vzniklé z jeho činnosti a/nebo z instalace či provozu Zařízení a 
zajistit na vlastní náklady bezodkladně jejich likvidaci v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Za běžný úklid prostor, jež jsou předmětem nájmu a též veškerých okolních prostor 
Zařízením odpovídá Zadavatel. 

11. Zadavatel je povinen na své náklady zajistit poskytování nepřetržité dodávky pitné vody, 
elektrické energie potřebné k fungování Zařízení a provoz odpadního systému.  

12. Zadavatel nenese odpovědnost za případné výpadky dodávek pitné vody a elektrické energie 
potřebné k provozu Zařízení. 

13. Koncesionář je povinen hradit koncesní poplatek a další platby vyplývající z této Smlouvy ve 
výši a způsobem stanoveným v čl. III. této Smlouvy. 

14. Koncesionář garantuje, že Zařízení splňují hygienické požadavky na úpravu pitné vody dle 
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, a dalších souvisejících právních předpisů. 
Koncesionář prohlašuje, že Zařízení splňuje veškeré hygienické i bezpečnostní normy platné v 
ČR i v EU. Jakékoliv porušení hygienických požadavků na úpravu pitné vody či nesplnění 
hygienických a bezpečnostních norem, představuje hrubé porušení Smlouvy. 

15. Koncesionář má právo provozovat na Zařízení LCD monitor, prezentovat na něm příspěvky 
Zadavatele, svých sponzorů a smluvních partnerů, svá sdělení na podporu Zařízení atd.  

16. Koncesionář je povinen zajistit, že na případném LCD monitoru nebudou propagovány 
návykové látky, omamné či psychotropní látky, násilí, terorismus nebo jiná protiprávní činnost, 
ani jakákoli reklamní sdělení či jiné záznamy, které by byly v rozporu s právními předpisy. 
Koncesionář se zavazuje, že jeho jednání a ani případné použití loga Zadavatele nebudou na 
újmu cti a dobrého jména Zadavatele nebo v rozporu s dobrými mravy. 

17. Zadavatel zajistí volný přístup k Zařízení pro veřejnost a pro servisní techniky.  



  

 

6/10    
 

18. Koncesionář je povinen umožnit vstup do prostor, jež jsou předmětem nájmu, zaměstnancům 
Zadavatele nebo dodavatelům prací, služeb a zboží, provádějícím úkony z důvodu oprav a 
údržby tratí, drážních staveb, zařízení a vedení, a dále za účelem provádění kontrol revizních 
zpráv a kontroly stavu předmětu nájmu včetně zařízení, které jsou součástí předmětu nájmu, 
a dbát jejich pokynů. Koncesionář je dále povinen z těchto důvodů strpět na dobu nezbytně 
nutnou i přerušení nebo omezení práv spojených s předmětem nájmu. V takovém případě se 
smluvní strany dohodnou o omezení užívání předmětu nájmu. V případě výše uvedených 
překážek na straně Zadavatele, bude Koncesionář poskytovat povinnosti dle odst. 6 a 8 tohoto 
článku přiměřeně. Pokud nedojde k dohodě o podmínkách omezení užívání předmětu nájmu do 
jednoho měsíce ode dne, kdy Provozovatel byl vyzván Zadavatelem k uzavření dohody a hrozí 
nebezpečí prodlení s provedením prací, může Zadavatel Smlouvu vypovědět ve výpovědní době 
jednoho měsíce. 

19. Koncesionář zajistí vodoměr (průtokový měřič vody) k Zařízení pro zajištění kontroly měsíční 
spotřeby vody a bude Zadavatele pravidelně písemně informovat o ekologickém přínosu 
Zařízení, množství ušetřených PET láhví, o množství spotřebované vody při provozu Zařízení, 
četnosti užití Zařízení v jednotlivých lokalitách, a to minimálně 1x za 3 měsíce, nedohodnou-li 
se Smluvní strany jinak, zasláním na e-mailovou adresu kontaktní osoby Zadavatele uvedené 
záhlaví této Smlouvy. 

20. Koncesionář odpovídá v plném rozsahu za škody vzniklé osobám, na věcech, včetně majetku, 
při provádění instalace Zařízení a též údržby a provozu Zařízení. Toto nezahrnuje škody 
plynoucí z kontaminace vodovodní sítě, na kterou je Zařízení napojeno, a které nebylo 
způsobeno činností či opomenutím Koncesionáře.  

21. Koncesionář je během trvání této Smlouvy oprávněn po předchozím souhlasu Zadavatele 
nahradit Zařízení jiným zařízením s obdobným využitím (v případě poruchy nebo modernizace). 
Obdobně je Koncesionář po předchozím souhlasu Zadavatele oprávněn upravit umístění, 
velikost či typ reklamního panelu.  

22. Vyvstane-li po dobu trvání smluvního vztahu potřeba změny umístění Zařízení, např. z důvodu 
rekonstrukce žst, opravy rozvodů či z jiných relevantních důvodů, zavazuje se Koncesionář 
poskytnout Zadavateli potřebnou součinnost k nalezení jiného vhodného prostoru pro umístění 
Zařízení a k jeho následnému přemístění. Ke změně umístění Zařízení může dojít též z důvodu 
nezájmu o využívání Zařízení v konkrétní žst ze strany cestující veřejnosti.  

23. Pokud Koncesionář nesplní některou ze svých povinností stanovených touto Smlouvou, 
Zadavatel je oprávněn zajistit splnění takové povinnosti sám na účet Koncesionáře, jestliže 
nedojde k plnění ze strany Koncesionáře ani do 10 dní od doručení písemné výzvy Zadavatele 
k nápravě. 

24. Koncesionář je povinen poskytovat plnění v souladu s nabízeným řešením, jež předložil v rámci 
podané nabídky do Zadávacího řízení. Technické parametry nabízeného řešení tvoří přílohu č. 2 
této Koncesní smlouvy.  

 
VII. Smluvní pokuty 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že v případě hrubého porušení této Smlouvy vzniká Zadavateli vůči 

Koncesionáři nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, za každé jednotlivé porušení 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, nestanoví-li Smlouva jinou smluvní pokutu vztahující 
se na porušení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinností dle čl. III. odst. 4 a čl. IV. odst. 1 
této Smlouvy vzniká Zadavateli vůči Koncesionáři nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, 
za každý den neplnění povinností vyplývajících z této Smlouvy. Smluvní pokuta bude 
prominuta, pokud Koncesionář dodatečně splní svou povinnost, a to do 3 dnů ode dne, kdy 
měla být povinnost dle příslušných ustanovení Smlouvy splněna původně.  

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinností dle čl. I. odst. 7., čl. VI. odst. 2, 
čl. VI. odst. 10, čl. VI. odst. 16, čl. VI. odst. 18, čl. VI. odst. 20 této Smlouvy, vzniká Zadavateli 



  

 

7/10    
 

vůči Koncesionáři nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, za každé jednotlivé porušení 
povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinností dle čl. VI. odst. 24 této Smlouvy 
vzniká Zadavateli vůči Koncesionáři nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, za každé 
jednotlivé porušení povinnosti. 

5. Koncesionář se zavazuje Zadavateli uhradit smluvní pokutu v příslušné výši do 3 (tří) dnů od 
doručení výzvy Zadavatele k úhradě smluvní pokuty.  

6. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost dostát povinnosti smluvní pokutou utvrzené. 
 
 

VIII. Skončení smluvního vztahu 
 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let od účinnosti této Smlouvy. 
2. Při skončení této Smlouvy, bez ohledu na důvod skončení, zajistí Koncesionář demontáž 

veškerých Zařízení do 30 pracovních dnů ode dne skončení této Smlouvy. Po demontáži Zařízení 
bude místo, na němž bylo Zařízení instalováno, ponecháno ve stavu obdobném stavu, v jakém 
bylo Koncesionáři předáno před instalací Zařízení. Při nedodržení této lhůty a nesplnění 
uvedených povinností Koncesionářem, vzniká Zadavateli vůči Koncesionáři právo na smluvní 
pokutu za každý den prodlení s demontáží a řádným předáním prostor, jež jsou předmětem 
nájmu, ve výši 1.000,- Kč/den/Zařízení. 

3. Zadavatel i Koncesionář jsou oprávněni vypovědět Smlouvu způsobem a z důvodů stanovených 
touto Smlouvou a občanským zákoníkem. 

4. Zadavatel i Koncesionář jsou oprávněni vypovědět Smlouvu bez uvedení důvodu s tří měsíční 
výpovědní dobou. 

5. Zadavatel může Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případě, že Koncesionář porušil 
hrubým způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 

6. Zadavatel může tuto Smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní době v případě, že 
Zadavatel bude potřebovat předmět nájmu k plnění úkolů v rámci své působnosti nebo 
stanoveného předmětu činnosti. 

7. Zadavatel má právo vypovědět Smlouvu v jednoměsíční výpovědní době, pokud z předložených 
informací dle čl. VI. odst. 20 této Smlouvy vyplyne, že Zařízení nevykazuje žádný provoz, a to 
po dobu alespoň 3 měsíců po sobě jdoucích. 

8. Výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co byla 
výpověď doručena druhé straně a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce. 

9. Zadavatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby z důvodů stanovených 
touto Smlouvou a občanským zákoníkem. Zadavatel může vypovědět tuto Smlouvu bez 
výpovědní doby po písemné výzvě k nápravě, jestliže Koncesionář užívá prostory, jež jsou 
předmětem nájmu způsobem, že Zadavateli vzniká újma nebo mu hrozí újma nikoli malá (§ 
138 zákona č. 40/2009 Sb.). Výzva k nápravě není třeba, hrozí-li vážné nebezpečí z prodlení. 
Dalším možným důvodem k výpovědi bez výpovědní doby je užívání předmětu nájmu v rozporu 
se sjednaným účelem užívání. Smluvní strany se dohodly, že výpovědí bez výpovědní doby 
skončí smluvní vztah dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

10. Zadavatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvou bez výpovědní doby z důvodu uvedeného v čl. 
III. odst. 6 této Smlouvy 

11. Koncesionář je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu s tří měsíční dobou v případě porušení 
povinností Zadavatele spočívajících v nezajištění dodávek energií nezbytných pro provoz 
Zařízení.  

12. Výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co byla 
výpověď doručena druhé straně. 

 
 

IX.  
Střet zájmů, povinnosti Koncesionáře v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

 
1. Koncesionář prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 

ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 



  

 

8/10    
 

(dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

2. Koncesionář prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 
osobami: 

a. dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit 
jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti 
směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) 
až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, 
čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. 
b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až 
d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC,  

b. dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších 
prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „Sankční 

seznamy“). 

3. Je-li Koncesionářem sdružení více osob, platí podmínky dle čl. VIII. odstavce 1 a 2 této Smlouvy 
také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Koncesionáře sdružené, a to bez ohledu na právní 
formu tohoto sdružení. 

4. Přestane-li Koncesionář nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat 
podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, 
Zadavateli. 

5. Koncesionář se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s Nařízením Rady 
(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v 
Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, 
a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014. 

6. Koncesionář se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje, že 
finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Zadavatele na základě této 
Smlouvy a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo 
právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních 
seznamech, nebo v jejich prospěch. 

7. Ukáží-li se prohlášení Koncesionáře dle odstavce dle čl. VIII. odstavce 1 a 2 této Smlouvy jako 
nepravdivá nebo poruší-li Koncesionář svou oznamovací povinnost dle odstavce dle čl. VIII. 
odstavce 4 nebo povinnosti dle odstavců dle čl. VIII. odstavce 5 a 6 této Smlouvy, je Zadavatel 
oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez výpovědní doby. Zadavatel je vedle toho oprávněn 
odstoupit od dílčích smluv uzavřených na základě této Smlouvy, které ještě nebyly splněny. 
Zadavatel je oprávněn odstoupit od smluv dle předchozí věty i ohledně celého plnění. 
Koncesionář je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle předchozí věty 
smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč. Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se nepoužije. 

  



  

 

9/10    
 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, platí o právech a povinnostech Koncesionář i Zadavatele 
vyplývajících z této Smlouvy příslušná ustanovení občanského zákoníku a předpisů 
souvisejících. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Stran. Je-li Smlouva 
uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je 
účinná od okamžiku uzavření. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. 
4. Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, 

nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 
nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení 
právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv 
strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným 
ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z jakéhokoli 
důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech vyhotoveních, 
přičemž jedno vyhotovení obdrží Koncesionář a dvě vyhotovení Zadavatel. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy. 

7. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Zadavatel. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství“), a 
že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

9. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S 
částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením 
této smlouvy, nebude Zadavatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 
případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 
ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
Zadavateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že 
informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční 
znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 
zavazuje se neprodleně písemně sdělit Zadavateli skutečnost, že takto označené informace 
přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

10. Osoby uzavírající tuto smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou. 

11. Bez ohledu na způsob ukončení této Smlouvy zůstávají i po skončení koncesního vztahu platná 
ustanovení této Smlouvy týkající se jistoty, smluvních pokut a nevypořádaných práv a 
povinností z této Smlouvy vzniklých. 
 



  

 

10/10    
 

 
Přílohy:    
 
č. 1 Seznam lokalit včetně specifikace prostor 
č. 2 Technické parametry nabízeného řešení (bude doplněno na základě předložené nabídky) 
č. 3 Poddodavatelé 
 
 
Za Zadavatele: Za Koncesionáře: 
 
 
 
……………………………………. ………………………………….. 
Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel 
 
 
 



OŘ Lokalita otevírací doba výpravní budovy
Brno Břeclav Po-Ne 03:15-24:00, 00:00-00:35
Hradec Králové Hradec Králové Po-Ne 03:35-00:25

Hradec Králové Náchod
Po-Čt 04:10-22:30
Pá 04:10-23:05
So-Ne 04:35-23:05

Hradec Králové Pardubice Po-Ne 00:00-24:00
Ostrava Ostrava hl.n. Po-Ne 00:00-24:00
Ostrava Olomouc hl.n. Po-Ne 00:00-24:00
Praha Kolín Po-Ne 03:20-23:20

Praha Praha hl.n.
Po-Čt 00:00-00:50, 03:50-24:00
Pá 00:00-01:15, 03:50-24:00
So-Ne 00:00-00:50, 03:50-24:00

Praha Praha - Smíchov Po-Ne 00:00-01:00, 04:00-24:00
Plzeň České Budějovice Po-Ne 00:00-00:35, 03:30-24:00
Plzeň Plzeň Po-Ne 00:00-24:00
Ústí nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Po-Ne 00:00-24:00

Příloha č. 1 Koncesní smlouvy



Břeclav – náhled 

 



0P101

0P107A

0P103

0P107

0P105

0P106 0P109

0P108

0P117

0P116

0P115

0P119

0P120

0P118
0P125

0P102
0P104

0P110

0P111 0P112

0P113

0P114

0P121 0P122

0P123

0P124

0P137

0P126
0P127

0P128

0P129

0P130

0P131

0P132 0P133

0P134

0P135

0P138

0P136

0P139

0P140 0P142

0P141
0P151

0P152

0P152A

0P152B

0P153 0P158 0P159

0P157

0P156

0P154

0P155
0P144

0P145

0P147

0P148

0P146
0P143

0P150
0P149

IC6000386702   SAP: ZDC/64/24183

úklidová 

místnost

3. varianta

WC

WC





Hradec Králové 

 

 



Kolín 

 





PŮDORYS 1.NP

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE NAVRŽENA DLE DOSTUPNÝCH MOŽNÝCH INFORMACÍ.
PŘI STAVEBNÍ PRACECH MOHOU BÝT ZJIŠTĚNY TAKOVÉ SKUTEČNOSTI, KTERÉ MOHOU
OVLIVNIT PŘEDPOKLAD A ROZSAH PRACÍ. V TĚCHTO PŘÍPADECH BUDE PROJEKTANT V
PŘEDSTIHU UPOZORNĚN A ÚPRAVA BUDE ŘEŠENA V RÁMCI ZMĚNOVÉHO ŘÍZENÍ.

F1.4.e.2.3

F1.4.e - ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ

PŮDORYS 1.NP

SO 01 - VÝPRAVNÍ BUDOVA

ČD RSM Hradec Králové

NÁCHOD

REKONSTRUKCE VÝPRAVNÍ BUDOVY ŽST.

VPK Maurer s.r.o.
Na Ohradě 244/14b
500 03 Hradec Králové

tel.: 491 619 050, mob.: 603 572 242

mail: vpkmaurer@seznam.cz

IČO: 28766113, DIČ: CZ28766113



Olomouc 

         



informace
+0,15

+0,15

+0,15

+0,15

+0,15



Ostrava 

 



ÁTOR 3,4 - VÝPRAVNÍ BUDOVA

ČEKÁRNA

KOMERCE

4
4

2
1

1
0

970

E4

OK SLOUP 2xUPE 200
+POŽÁRNÍ OBKLAD 45 MINUT

ODBAVOVACÍ HALA
MRAMOROVÁ DLAŽBA 500/400mm

OHM NOVÝ - NA ZÁMEČNICKÉ K-CI - V. 3000 mm
INFORMACE K ESKALÁTORŮM - PROMĚNNÉ FRÁZE

5
0

0

VÝTAH

Z 2.NP DO 3.NP

04
Z

930

500

50

9
8

0
0

5

6
8

0
1

9
3

0

2
6

1
0

1180

SCHÉMA

DATUM

MĚŘÍTKO

FORMÁT

STUPEN

ZAKÁZKA Č.

Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Správa železnic, státní organizace

Žst. Ostrava hl. n.

KRESLIL

ŽELEZNIC

NÁZEV VÝKRESU :

PROJEKTANT

AKCE :

VEDOUCÍ SPS

Ing. Karel Turek

ČÍSLO VÝKRESU

ˇMichaela Pravda

STAVEBNÍ OBJEKT :

Ing. Petr Křemínský

KONTROLOVAL

07/2022

SPRÁVA

A4

RDS

PROSTOR PRO UMÍSTĚNÍ AUTOMATU NA VODU



Pardubice 

 





vpusť

100

100

100

2050

2050

2050 2050

1
9

7
0

1
9

7
0

700

700

7
0

0
7

0
0

700 700

1970
800

2
0

5
0

7
0

0

2
3

0
0

9
0

0

B.P1.38

B.P1.39

B.P1.40

B.P1.41

B.P1.45

B.P1.46

24
93

0

15 x 139/308

30

16 15

1030394527507700

3945

150

18008006390

125

2530

150

3525125

2
0

0
0

9
0

0

2
8

1
0

125
10001550615825125

2
3

1
5

3
0

0
1

0
8

5
4

5
0

1
5

0
0

10001550625825125

1
6

0
0

1
2

1
0

1252525184031079519951252075125205012512001480

1
4

1
5

530

1810
700

4501255600140010001175680

1235

13552890

V2 V1

OS

3

OS

4

OS

6

OS

5

ZA

9A

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.6

PR-VZT-0.62

PR-VZT-0.63

P
R

-V
Z

T
-0

.6
5

P
R

-V
Y

T
-0

.2
03

P
R

-Z
T

I-
0

.3
3

0

DR-ZTI-0.348

1
3

5
5

130

DET07

1
0

0
0

1
0

0
0

5
0

5

1
0

0
0

8
0

0

1
0

0
0

7
5

0
1

6
8

5

B.P1.33

B.P1.K02.01

B.P1.K03.01

B.P1.K03.03K03.02

B.P1.
K04.02

B.P1.

B.P1.K04.03

2
0
5
0

1
9
7
0 2050

2
3
0
0

1
8
0
0

2
3
0
0

1
8
0
0

2
3
0
0

1
8
0
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
3
0
0

2
3
0
0

9
0

0

9
0

0

1
9
7
0

9
0

0

1970
900

90
0

23
00

1970
900

1
9
7
0

8
0

0

1970
1000

1970
1000

9
0

0
2
3
0
0

1
9
7
0

8
0

0

1
9
7
0

7
0

0

2050

2050

2050 2050

1
9
7
0

1
9
7
0

1970

1970
800

2
0
5
0

1970
800

2
0
5
0

2
0
5
0

1970
800

2
0
5
0

2
0
5
0

2050

2
0
5
0

1
9
7
0

1
9
7
0

9
0

0

1
9
7
0

1970

2
0
5
0

1970

2300
1800

9
0

0
2
3
0
0

900

1
9
7
0

800
2130

700

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

7
0

0
7

0
0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

800

8
0

0

8
0

0

700

700

7
0

0
7

0
0

700 700

1970
800

2
0
5
0

7
0

0

2
3
0
0

9
0

0

7
0

0

2
1
0
0

8
0

0

7
0

0

7
0

0
7

0
0

B.P1.02

B.P1.03

B.P1.04

B.P1.22

B.P1.25

B.P1.26

B.P1.27

B.P1.28

B.P1.29

B.P1.30

B.P1.31

B.P1.32

B.P1.34 B.P1.35

B.P1.36

B.P1.37

B.P1.38

B.P1.39

B.P1.40

B.P1.41

B.P1.42

B.P1.43

B.P1.44

B.P1.45

B.P1.46

B.P1.47

B.P1.48

B.P1.49

B.P1.50

B.P1.51

B.P1.52

B.P1.53

B.P1.54

B.P1.55

B.P1.56

B.P1.57

B.P1.58

B.P1.63

B.P1.68

7
0

0

700

7
0

0

1970
1100 19

7070
0

K02.03

B.P1.

K02.02

B.P1.

2100
1600

1600
2100

1600
2100

1600
2100

1600
2100

1600
2100

1600
2100

2100
2100

2100
2100

B.P1.59

B.P1.K01.04
900

1970

H

H

2
3
0
0

1
5
5
0

2
3
0
0

1
5
5
0

2
3
0
0

1
5
5
0 2

3
0
0

1
5
5
0

EPS - magnety uvolňují křídla
požár. předěl i úniková cesta
EW45 DP1-C; dvoukř. dveře

EPS - magnety uvolňují křídla
požár. předěl i úniková cesta
EW45 DP1-C; dvoukř. dveře

2300
1800

E
W

30
 D

P
3-

C
3

E
W

30
 D

P
3-

C
3

EW45 DP1-CEW45 DP1-C

EW45 DP1-C

EW30 DP1-výtah EW30 DP1-výtah

EW30 DP3-C3 EW30 DP3-C3

490 415 3980 420 475 1900 980 790 5550
3170

24930

790 955 1925 480

24
93

5

4501930815

24825

5525
3220

80595519304454204005

1205

420455190

74
5

24
93

0

32
20

46
85

88
0

1040 210

184013301130

2880

14
50

28
60

22
35

2
2
1
5

91
0

27
20

11
5

25
15

10
0

22
20

15 x 139/308
130

16 15

1
9
7
0

E
P

S
 z

aj
is

tí 
ot

ev
ře

ní
po

su
vn

é 
au

to
m

at
. d

ve
ře

EPS přepíná na AUTO
posuvné automat. dveře

EW30 DP3-C3

EPS přepíná na AUTO
posuvné automat. dveře

EW30 DP3-C3

E
P

S
 p

ře
pí

ná
 n

a 
A

U
T

O
po

su
vn

é 
au

to
m

at
. d

ve
ře

E
W

30
 D

P
3-

C
3

EPS zajistí otevření
posuvné automat. dveře

6
1

0
8

0
0

5
9
0
0

2525

500

21006256505125

690 26751800

100

2090

10090

2040

160

2295 66570015904375100

225 5530
3170

200

5960

11
55

20
30

 (
26

0)

59
00

22
20

25
25

94
5

15
10

(1
14

0)

77
0

23
90

27
50

59
10

1000

1
4

0

1150125

1
2
0
5

1
3
5
0

1
2

5

7755

3
2
0
5

5
8
8
0

9030

1315 4015 2670

5615

2850

125

2935 805

18401015 10951840

5
8
7
0

9
7

0
9

1
0

2
0

0

2
1
2
0

3
0
9
5

2
9
5

1
4
4
5

1
2

5
1
1
0
0

1
2

5

1425

805 5735 200 1825 785 575 2290

2
7

5
5

3
5

1
6

0

500

6
9

5
1
0
0
0

1
2

5

8
6

5
1
0
8
0

2
5
1
5

2
1
5
0

8
2

5

4
2
5
0

3
7
9
0

4
6

0

2005 495 1150

3
6

5
4
6
7
0

9
1

0
2
7
7
0

38502040

1
3
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
3
0
5

7
9

5
6
1
1
0

2
0

0
1

0
2

0
5

45
25

23
70

-3
08

0
50

5
45

20
22

50
-2

97
0

45
50

23
00

-3
01

0
19

60

950500

3
3
7
5

1
0
2
0

1
2

5

45
50

23
00

-3
01

0
50

0
77

5
49

0

500 6700
2290-3110

490

1130
1490(850) 1490(850)

1145

79
0

96
0

22
10

85
0

11
05

21
30

7
6

0

1
2

5

1
5
8
5

1
4
0
0

2
4
1
5

1
1
3
5

2
4
4
0

13501135113511351135

4
7

5

275950

8
0

0

7070150

3
6
0
0

1
4
0
0

1
5

0

1135 1135 1135 1135

320 1115

260

6907851520985

8
0

0
5

1
5

4
4
7
0

5952509501252720125

1
4
1
5

1
2

5
2
0
9
5

1
2

5
1
7
1
0

7
8

0

2
5

0
8

0
0

6
9

5
1

2
5

3
6
5
0

1
0

0

1
9
5
0

3
2

0

8
1

0
1

2
5

2075 150

2
5
5
0

1
4
0
0

1
0
5
0

115511351135

7070

3
3
7
0

27507807750

5
0
0
0

1975

1845

2270

125

2170

81
0

670925125232512518040601280

2
7
8
0

125

530

1
5
1
0

2
2
3
0

2
2
0
0

1
4
8
5

5
8
6
5

9
6

5
1
2
7
0

5520
3220

185 220

58
80

58
95

220 5545 205

9
6

5

395

8
5

0

125 500

59051500

6
3
8
5

5
5

0
1

0
4

7
0

5
5

0
6
4
0
0

25
90

14
25

19
05

47
5

19
30

45
0

48
45

147540001035

4
0
0
0

2325

4
0
0
0

7
8

5
1

2
5

5
5
8
0

1
2

5
6
4
6
5

1
2

5
6
4
1
5

1
2

5
5
6
3
0

1
2

5
7

8
0

1
5
4
5

2
4
9
0

1
5
9
5

1
3
9
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
2
2
5

1
2
2
5

1
9
0
0

1
9
0
0

1
4
3
5

1
2
6
5

1
2

5

3
6
6
0

1
2

5

2
6
7
5

1
2

5
6
3
3
5

1
2

5

1030394527507700

3945

150

18008006390

125

2530

150

3525125

9
2

5

2
0
0
0

9
0

0

2
8
1
0

125
10001550615825125

2
3
1
5

3
0

0
1
0
8
5

4
5

0
1
5
0
0

10001550625825125 125

1
6
0
0

1
2
1
0

1252525184031079519951252075125205012512001480

1335

2
9

1
9

0
7
1
0
0

7
7

5
1
5
7
0

2
4
0
5

1
5
6
5

1955945400

3515 1220300

1
5
9
5

1
8
1
0

1
3

7
5

5
8
2
9
0

5
0

5
4
5
5
0

4
9

5

35452405

4875 160

2
4
2
5

6120

1
4
6
0

28
40

-2
91

5-
28

40

1
4
1
5

530

150047701430795

170

255

5
4
5
0

7
7

5
5
1
4
5

1
5
8
0

3
6
2
0

8
1

5

125 1310 3050 4665 785 5930

790 4055100405

B

EW30 DP3-C3

8
0

0

2
0
5
0

8
0

0

800
2050

580

1970
800

17
95

1
3
3
5

4
4

5

1810
700

4501255600140010001175680

1225

1235

1
3
7
5

3
6
2
5

13552890

28034201252175

RACK 19''

S
W

IT
C

H

S
W

IT
C

H

2050

V2 V2´

V
1´

V1

300/1200/40 á 300 mm
baffle - akust. podhled

300/1200/40 á 300 mm
baffle - akust. podhled

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

30
0/

12
00

-1
80

0/
40

 á
 3

00
 m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

v. 3050
p. 2270

1970
800

2300
2200

3800

OS

2

OS

3

OS

4

OS

6

OS

5

OS

7

OS

8

OS

1

OS

10

OS

11

OS

12

OS

13

OS

14

OS

50

1
0
2
5

OS

49

OS

51

OS

52

OS

54

OS

55

ZA

7

ZA

10

ZA

9B

ZA

9A

1465 550

58

OS

58

OS

58

OS

58

OS

OS

59

TR

12A TR

12B

2370-2850-2310

5545

2200-2750-2200

D17

D16

D01

P1 P1´

(z
ar

ov
na

t n
ad

pr
až

í S
D

K
)

22
00

 

F.B.1

F.B.2

F.B.2

F.B.2

F.B.2

F.B.2

F.B.6

F.B.7

F.B.8

F.B.6

F.B.6

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4 F.B.4 F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.9

F.B.9

F.B.4

F.B.4

F.B.9

F.B.4

F.B.4

F.B.4
F.B.4 F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.6

F.B.6

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

G
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

G
1

2
-1

0
0

.6
2

5
.8

0
-G

1
2

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-G

1
2

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-G

1
2

W
1
2
-7

5
.4

1
7
.8

0
-G

1
2

OS

303

OS

303

OS

304

OS

304

P
R

-V
Z

T
-0

.2
9

P
R

-V
Z

T
-0

.3
0

PR-VZT-0.32PR-VZT-0.31PR-VZT-0.36

P
R

-V
Z

T
-0

.3
7

P
R

-V
Z

T
-0

.3
8

PR-VZT-0.39

P
R

-V
Z

T
-0

.4
0

P
R

-V
Z

T
-0

.4
1

PR-VZT-0.42

P
R

-V
Z

T
-0

.4
4

P
R

-V
Z

T
-0

.4
7

P
R

-V
Z

T
-0

.4
9

P
R

-V
Z

T
-0

.5
1

P
R

-V
Z

T
-0

.5
2

P
R

-V
Z

T
-0

.5
3

P
R

-V
Z

T
-0

.5
4

PR-VZT-0.55 PR-VZT-0.56

P
R

-V
Z

T
-0

.5
7

P
R

-V
Z

T
-0

.5
8

P
R

-V
Z

T
-0

.5
9

PR-VZT-0.60

PR-VZT-0.61

PR-VZT-0.62

PR-VZT-0.63

P
R

-V
Z

T
-0

.6
4

P
R

-V
Z

T
-0

.6
5

P
R

-V
Z

T
-0

.6
6

P
R

-V
Z

T
-0

.6
7

P
R

-V
Z

T
-0

.6
8

795

P
R

-V
Y

T
-0

.6
9

P
R

-V
Z

T
-0

.7
0

P
R

-V
Z

T
-0

.7
1

P
R

-V
Z

T
-0

.7
2

P
R

-V
Z

T
-0

.7
3

P
R

-V
Z

T
-0

.7
4

P
R

-V
Z

T
-0

.7
5

P
R

-V
Z

T
-0

.7
6

P
R

-V
Z

T
-0

.7
7

1
1
7
5

P
R

-V
Z

T
-0

.7
8

P
R

-V
Z

T
-0

.7
9

P
R

-V
Z

T
-0

.8
0

P
R

-V
Z

T
-0

.8
1

P
R

-V
Z

T
-0

.8
2

P
R

-V
Z

T
-0

.8
4

P
R

-V
Z

T
-0

.8
3

PR-VZT-0.94

2
4

0

P
R

-V
Z

T
-0

.9
5

P
R

-V
Z

T
-0

.9
6

P
R

-V
Y

T
-0

.1
9

5

P
R

-V
Y

T
-0

.1
96

P
R

-V
Y

T
-0

.1
9

7

P
R

-V
Y

T
-0

.1
9

8

PR-VYT-0.199

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

0

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

1
P

R
-V

Y
T

-0
.2

0
2

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

3

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

4

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

5

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

6

P
R

-V
Y

T
-0

.2
07

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

8 D
R

-V
Y

T
-0

.2
0

9

DR-VYT-0.210

P
R

-V
Y

T
-0

.2
1

7

P
R

-Z
T

I-
0
.2

7
0

N
-Z

T
I-

0
.2

7
1

N
-Z

T
I-

0
.2

7
2

P
R

-Z
T

I-
0
.2

7
3

DR-ZTI-0.274

P
R

-Z
T

I-
0
.2

7
5

P
R

-Z
T

I-
0
.2

7
6

P
R

-Z
T

I-
0
.3

1
7

P
R

-Z
T

I-
0.

31
8

PR-ZTI-0.319

PR-ZTI-0.320

P
R

-Z
T

I-
0.

32
1

P
R

-Z
T

I-
0
.3

2
2

P
R

-Z
T

I-
0
.3

2
3

P
R

-Z
T

I-
0
.3

2
8

PR-ZTI-0.329

P
R

-Z
T

I-
0
.3

3
0

PR-ZTI-0.331

P
R

-Z
T

I-
0
.3

3
2

DR-ZTI-0.336
DR-ZTI-0.339DR-ZTI-0.340DR-ZTI-0.341

D
R

-Z
T

I-
0.

34
2

D
R

-Z
T

I-
0.

34
3

D
R

-Z
T

I-
0.

34
4

DR-ZTI-0.345

DR-ZTI-0.346

D
R

-Z
T

I-
0.

34
7

DR-ZTI-0.348

D
R

-Z
T

I-
0.

34
9

D
R

-Z
T

I-
0.

35
0

D
R

-Z
T

I-
0.

35
1

D
R

-Z
T

I-
0.

35
2

DR-ZTI-0.353

150

42
0

DR-ZTI-0.355

PR-ZTI-0.354

DR-ZTI-0.356

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
0

P
R

-Z
T

I-
0.

36
1

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
2

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
3

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
4

PR-ZTI-0.365

PR-SIL-0.396

P
R

-S
IL

-0
.3

97

P
R

-S
IL

-0
.3

98

PR-SIL-0.401

PR-SIL-0.402

P
R

-S
IL

-0
.4

0
3

P
R

-S
IL

-0
.4

0
4

P
R

-S
IL

-0
.4

0
5

P
R

-S
IL

-0
.4

0
4

P
R

-S
IL

-0
.4

1
2

P
R

-S
IL

-0
.4

1
3

P
R

-S
IL

-0
.4

1
4

P
R

-S
IL

-0
.4

15

P
R

-S
IL

-0
.4

4
2

P
R

-S
IL

-0
.4

4
3

P
R

-S
IL

-0
.4

4
4

P
R

-S
IL

-0
.4

4
5

P
R

-S
IL

-0
.4

4
6

P
R

-S
IL

-0
.4

4
7

P
R

-S
IL

-0
.4

4
8

PR-SIL-0.449

P
R

-S
LB

-0
.4

55

P
R

-S
L

B
-0

.4
5

8

P
R

-S
L

B
-0

.4
5

9

P
R

-S
L

B
-0

.4
6

0

ST

HA-01

F.B.4

2220-2750-2260
5670

SK

5

OS

54

65

OS

OS

66

OS

67

OS

68

OS

68

OS

65

OS

65

OS

69

70

OS

OS

71

72

OS

OS

73
OS

74

rušený kanál

46201270

5
4

5

5
5

0
6

4
0

P
R

-Z
T

I-
0
.4

7
2

SK

7

SK

7

1
9

5
3
4
5
0

1
5
5
5

1
5
5
0

1
5
1
0

1
4
4
0

58

OS

58

OS

1
3
5
5

130

130

1
4
3
0

nerez bočnice
eskalátor - PS 412

žulový obklad
přizdívka

OS

304

OS

304

OS

304

OS

304

DET03

DET07

DET21

DET35

OS

79

OS

79OS

79

OS

79

viz TZ - kap. 8.5.3
sanace - vnitřní hydroizolace podlahy, stěn  a stropu

viz TZ - kap. 8.5.3
sanace - vnitřní hydroizolace podlahy, stěn  a stropu

viz TZ - kap. 8.5.3stěn  a stropu 
sanace - vnitřní hydroizolace podlahy, 

960 1000 1000 1000 1000 1000 1000 565

4
3

5

7
2

5
9

9
5

1
0
0
5

5
4

5

9
2

0
1
0
0
0

1
2
0
0

8
0

0
1
0
0
0

9
5

0

1
4
4
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
4
4
0

1
0
0
0

1
1
2
5

1
0
0
0

1
0
0
0

9
6

5

1
0
0
0

1
0
0
0

9
9

0
1
0
0
0

1
0
0
0

6
1

0

1
0
0
0

6
2
0

1
3
5
5

3
5

0

1
0
0
0

5
9

0

1
0
0
0

6
1

5

4
3

0
1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
2
0
0

1
0
0
0

2
3

5

1000 1695 1135 1320 150

114019701135150

5
0

5
8

0
0

3
0

5

6
2

5

6
8

0
1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

7
9

0

113511351135170

7901520152015201520880

1
0
0
0

1
0
0
0

5
0

5

1
0
0
0

8
0

0

1
0
0
0

7
5

0
1
6
8
5

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

5
4

0

1
0
0
0

4
0

0
2

5
0

1
0
0
0

4
8

0

795

V
Id 4
1

V
Id 4
1

VId

43

VId

44

VI
k 1
5

VId

25

VId

25

VId

26

VId

26

VId

26

VId

33VId

33

VId

33

VI
d 36

VI
d 37

VI
d 38VI
d 38

V
Id

4
0

V
Id

4
0

V
Id 4
1

V
Id 4
1

V
Id 4
1

VId

43

VId

44

VId

42

VId

45

VId

45

V
Id 4
1

V
Id

4
6

VId

46

VId

47

48

V
Id

4
9

V
Id

5
0

V
Id

5
0

VId

50

VId

51

V
Id 5
1

VId

52

VId

102

VId

102

VId

102

VId

27

VIk

2

V
Ik 4

V
Ik 3

V
Ik 8

V
Ik 9

VIk

11

VIk

12

V
Ik

1
3

VIk

14

V
Ik

1
5

VIk

16

V
Ik

1
7

V
Ik

1
8

VId

110

1235

1
5

0
5

1235

1
5
0
5

VId

110

1
0
0

VId

110

VId

110

VId

110

2300

1800

100

100

100

E
W

45
 D

P
1-

C

90000

1970

79947

1970

EPS - magnety uvolňují křídla
požár. předěl i úniková cesta
EW45 DP1-C; dvoukř. dveře

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Číslo přílohy:

Počet formátů:Měřítko:

Číslo smlouvy:

Název přílohy:

Datum:

Název akce:

Projektový stupeň:

Část:

Číslo části:

VERZE ROZPISKY 01 - 30.09.2011

18-144.230

SO 201

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

PLZEŇ HL. N.

REKONSTRUKCE VÝPRAVNÍ BUDOVY V ŽST.

změna PD v rámci AD

01/2023

-

"ŽELEZNICE BEZ PLASTŮ"

NÁVRH UMÍSTĚNÍ VÝDEJNÍKU 2x A4-

-M 1:200

PŮDORYS 1.PP - B2

M 1:50

PŮDORYS 1.PP - B2

1970
800

2
0

5
0

7
0

0

2
3

0
0

9
0

0

B.P1.45

B.P1.46

2
8

1
0

(2050)

1
4

1
5

-4,180

VId

43

VI
k 1
5

F.B.4

F.B.6

P
R

-V
Z

T
-0

.6
5

1
0

0
0

1
0

0
0

5
0

5

1
0

0
0

8
0

0

h.h.760mm, s.h. 700mm
pult přepážky 300/900mm, 

DET07

3945

150

18008006390

125

2530

150

3525125

530

2
0

0
0

9
0

0

2750 3945

2050
700

OS

4

2050

OS

3

OS

6

700
2050 2050

700 OS

5

1
9

7
0

7
0

0
V

Id 4
1

1
9

7
0

7
0

0
V

Id 4
1

700

(v. místnosti)

(v. místnosti)

PR-VZT-0.62

PR-VZT-0.63

1
6

0
0

1
2

1
0

1252525184031079519951252075125205012512001480

10001550625825125

125
10001550615825125 1235

F.B.4

B.P1.40

B.P1.38

B.P1.39

OS

304

OS

303

OS

304
OS

304

OS

304

OS

304

OS

303

OS

304

1970
800

2
0
5
0

7
0

0

2
3
0
0

9
0

0

B.P1.45

B.P1.46

2
8
1
0

(2050)

1
4
1
5

-4,180

VId

43

V
Ik

1
5

F.B.4

F.B.6

P
R

-V
Z

T
-0

.6
5

1
0
0
0

1
0
0
0

5
0

5

1
0
0
0

8
0

0

h.h.760mm, s.h. 700mm
pult přepážky 300/900mm, 

DET07

3945

150

18008006390

125

2530

150

3525125

530

T

2
0
0
0

9
0

0

2750 3945

pro zakomponování automatu do interiéru
portál - nika (lamino na SDK roštu)

50

OS

nápojové a svačinové automaty

4055100405

1
0
2
5

SDK podhledOS

49

úschovna - samoobslužné boxy

SDK podhled

OS

59

SDK podhled

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

30
0/

12
00

/4
0 

á 
30

0 
m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

2300
1800VIk

12

E
W

30
 D

P
3-

C
3

v 3220v 3300

SDK podhled

v 3210

SDK podhled

2050
700

OS

4

2050

OS

3

OS

6

700
2050 2050

700 OS

5

1
9
7
0

7
0

0
V

Id 4
1

1
9
7
0

7
0

0
V

Id 4
1

700

(v. místnosti)

(v. místnosti)

h.h.1060mm, s.h. 1000mm
pult přepážky 300/900mm, 

h.h.1060mm, s.h. 1000mm
pult přepážky 300/900mm, 

h.h.1060mm, s.h. 1000mm
pult přepážky 300/900mm, 

h.h.1060mm, s.h. 1000mm
pult přepážky 300/900mm, 

h.h.760mm, s.h. 700mm
pult přepážky 300/900mm, 

1
3
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
9
0
0

1
3
0
5

T

VIk

16

1
9
7
0

8
0

0
V

Id

4
0

1
9
7
0

7
0

0

P
R

-V
Z

T
-0

.5
9

PR-VZT-0.61

PR-VZT-0.60

B.P1.34 B.P1.35

F.B.4F.B.4P
R

-V
Z

T
-0

.5
8

F.B.4

1970
800 VId

42

1
9
7
0

8
0

0
V

Id

4
0

F.B.6

B.P1.36

-4,180

B.P1.33

-4,180

F.B.4

PR-ZTI-0.329

F.B.4

B.P1.37

P
R

-V
Z

T
-0

.5
7

P
R

-V
Z

T
-0

.6
4

P
R

-V
Z

T
-0

.5
4

PR-VZT-0.62

PR-VZT-0.63

PR-VZT-0.56

PR-ZTI-0.331

2
3
0
0

9
0

0
VI

d 38

EW30 DP3-C3

V
Id 4
1

1
6
0
0

1
2
1
0

3
6
6
0

1
2

5

2
6
7
5

1
2

5

1252525184031079519951252075125205012512001480

1
2
6
5

1
2

5

B.P1.32

10001550625825125

9
2

5

6
3
3
5

1
2

5

125
10001550615825125 1235

2
3
0
0

9
0

0
.0

0
0

0
VI

d 38

EW30 DP3-C3

1970
900VId

110

RACK 19''

(900-1500)

1
3
3
5

4
4

5

-4,180

F.B.6

B.P1.31

-4,010

F.B.7

1
0

2
0

0

30
0/

12
00

-1
80

0/
40

 á
 3

00
 m

m
ba

ffl
e 

- 
ak

us
t. 

po
dh

le
d

F.B.4

B.P1.40

B.P1.38

B.P1.39

2
3
0
0

2
3
0
0

9
0

0

9
0

0

V
Ik

1
7

EW45 DP1-C EW45 DP1-C

2300
1800

E
W

30
 D

P
3-

C
3

EPS zajistí otevření
posuvné automat. dveře

2
3
0
0

V
Ik

1
3

1
8
0
0

2
0
5
0

2
3
0
0

1
8
0
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2
0
5
0

2050

2
0
5
0

1
9
7
0

1
9
7
0

9
0

0

1
9
7
0

1970

2
0
5
0

1970
900

1
9
7
0

800
2130

700

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

7
0

0
7

0
0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

8
0

0

800

8
0

0

8
0

0

7
0

0

B.P1.48

B.P1.49

B.P1.50

B.P1.51

B.P1.52

B.P1.53

B.P1.54

B.P1.55

B.P1.57

B.P1.58

B.P1.59

190

EPS zajistí otevření
posuvné automat. dveře

nápojové a svačinové automaty

50
0

77
5

49
0

500 6700
2290-3110

490

pro zakomponování automatu do interiéru
portál - nika (lamino na SDK roštu)

1130
1490(850) 1490(850)

1145

79
0

96
0

22
10

85
0

11
05

21
30

7
6

0

1
2

5

1
5
8
5

1
4
0
0

2
4
1
5

1
1
3
5

2
4
4
0

13501135113511351135

4
7

5

275950

8
0

0

3
6
0
0

1
4
0
0

1
5

0

1135 1135 1135 1135

320 1115

260

6907851520985

8
0

0
5

1
5

4
4
7
0

5952509501252720125

1
4
1
5

1
2

5
2
0
9
5

1
2

5
1
7
1
0

7
8

0

2
5

0
8

0
0

6
9

5
1

2
5

3
6
5
0

1
0

0

1
9
5
0

3
2

0

8
1

0
1

2
5

2075 150

2
5
5
0

1
4
0
0

1
0
5
0

115511351135

3
3
7
0

27507807750

5
0
0
0

1975

1845

2270

125

2170

81
0

1220300

160

(v. místnosti)

(v. místnosti)

(v. místnosti)

(v. místnosti)

(v. místnosti)

(v. místnosti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(v
. m

ís
tn

os
ti)

(1
50

0)

150047701430795

170

255

790 4055100405

8
0

0

2
0
5
0

8
0

0

800
2050

580

1970
800

vpusť

kazetový podhled

kazetový podhled

kazetový podhled

SDK podhled

V
Id

4
9

V
Id

5
0

V
Id

5
0

VId

50

VId

51

V
Id 5
1

VId

52

V
Ik

1
3

VIk

14

OS

7

OS

8

OS

1

OS

10

OS

11

OS

50

1
0
2
5

OS

51

OS

52

OS

54

OS

55

TR

12A TR

12B

v 2100

v.2500
kazetový podhled

v. 2,800
v. 3,200

(z
ar

ov
na

t n
ad

pr
až

í S
D

K
)

22
00

 

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.4

F.B.9

F.B.9

F.B.4

F.B.4

F.B.9

F.B.4

P
R

-V
Z

T
-0

.6
7

P
R

-V
Z

T
-0

.6
8

795

P
R

-V
Y

T
-0

.6
9

P
R

-V
Z

T
-0

.7
0

P
R

-V
Z

T
-0

.7
1

P
R

-V
Z

T
-0

.7
2

P
R

-V
Z

T
-0

.7
3

P
R

-V
Z

T
-0

.7
4

P
R

-V
Z

T
-0

.7
5

PR-VZT-0.94

2
4

0

P
R

-V
Z

T
-0

.9
5

P
R

-V
Z

T
-0

.9
6

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

5

P
R

-V
Y

T
-0

.2
0

6

P
R

-Z
T

I-
0
.3

1
7

P
R

-Z
T

I-
0.

31
8

PR-ZTI-0.319

PR-ZTI-0.320

P
R

-Z
T

I-
0.

32
1

P
R

-Z
T

I-
0
.3

2
8

D
R

-Z
T

I-
0.

34
9

D
R

-Z
T

I-
0.

35
0

D
R

-Z
T

I-
0.

35
1

D
R

-Z
T

I-
0.

35
2

DR-ZTI-0.353

150

42
0

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
2

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
3

P
R

-Z
T

I-
0
.3

6
4

P
R

-S
IL

-0
.4

4
2

P
R

-S
IL

-0
.4

4
3

P
R

-S
IL

-0
.4

4
4

P
R

-S
IL

-0
.4

4
5

P
R

-S
L

B
-0

.4
5

8

P
R

-S
L

B
-0

.4
5

9

P
R

-S
L

B
-0

.4
6

0

F.B.4

OS

54

65

OS

OS

66

OS

67

OS

68

OS

68

OS

65

OS

65

OS

69

70

OS

OS

71

72

OS

OS

73
OS

74

viz TZ - kap. 8.5.3
sanace - vnitřní hydroizolace podlahy, stěn  a stropu

viz TZ - kap. 8.5.3stěn  a stropu 
sanace - vnitřní hydroizolace podlahy, 

4
3

0
1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
2
0
0

1
0
0
0

2
3

5

1000 1695 1135 1320 150

114019701135150

5
0

5
8

0
0

3
0

5

6
2

5

6
8

0
1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

7
9

0

113511351135170

7901520152015201520880

795

infosloup

6
3
8
5

5
5

0
1

0
4

7
0

5
5

0
6
4
0
0

59051500

infosloup

P
R

-V
Z

T
-0

.4
7

B.P1.25

B.P1.27

B.P1.28

B.P1.29

F.B.4

F.B.4

F.B.6

1
9
7
0

1970
1000VId

45

P
R

-S
IL

-0
.4

0
5 v.2600

kazetový podhled

P
R

-S
IL

-0
.4

0
4 1970

1000 VId

45

P
R

-V
Z

T
-0

.4
4

2
1
5
0

8
2

5

3
6
2
0

8
1

5

1970 48

P
R

-V
Z

T
-0

.4
9

2
9
5

1
4
4
5

1
2

5
1
1
0
0

1
2

5
3
0
9
5

18401015

2850

125

2935 805

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

1425

V
Id

4
6

1
9
7
0

9
0

0

1970
900 VId

46

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-G

1
2

2
1
2
0

PR-VZT-0.39

P
R

-V
Z

T
-0

.3
7

P
R

-S
IL

-0
.4

0
3

OS

22050
700

1
9
7
0

7
0

0
V

Id 4
1

5
8
7
0

9
7

0
9

1
0

2
0

0

10951840

v.2950
kazetový podhled

P
R

-V
Z

T
-0

.3
8

F.B.4

v.2950
kazetový podhled

(2050)

VI
d 36

19
7070

0

PR-VZT-0.36

F.B.4

+ umývátko
kombi výlevka

7
0

0
2
0
5
0

W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-G

1
2

3
2
0
5

1
2
0
5

1
3
5
0

1
2

5

1150125

5
8
8
0

9030

7755

2290575

B.P1.K03.03K03.02

B.P1.

1970
800

2
0
5
0

2
0
5
0

1970
800

7
0

0
7

0
0

2
7
8
0

1
5
1
0

1
1
7
5

1
0
0
0

5
9

0

4
3

0
1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
2
0
0

1
0
0
0

2
3

5

S
W

IT
C

H

G
1

2
-1

0
0

.6
2

5
.8

0
-G

1
2

670925125232512518040601280

2050

G
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

(2
05

0)

OS

13

F.B.4

VId

33 OS

12

F.B.4W
1
2
-1

0
0
.6

2
5
.8

0
-W

1
2

(2
05

0)

F.B.4

v 3660

v 3850

P
R

-V
Z

T
-0

.7
6

VId

33

P
R

-V
Z

T
-0

.7
7

P
R

-S
IL

-0
.4

4
6

P
R

-V
Z

T
-0

.7
8

P
R

-Z
T

I-
0
.4

7
2

(2
05

0)

(2
05

0)

1
5
1
0

2
2
3
0

2
2
0
0

1
4
8
5

B.P1.30

2300

800

2300

800

19
70

80
0

1970

800

1970

800

1970

800

1970

800

2300

800

2300

800

19
70

80
0

900
2100

VId

R 01

EW30 DP1-výtah

kazetový podhled

VId

46

42

VId

kazetový podhled

2
5
0
0

1
8
0
0

kazetový podhled

kazetový podhled

46

VId

46

VId

1970

900

1970

900

EPS - magnety uvolňují křídla
požár. předěl i úniková cesta
EW45 DP1-C; dvoukř. dveře

40

41

VIdVId

VId

55

55

VId

46

1970

800

1970

700

1970

700

1
9

7
0

7
0
0

1970

900

2
5
0
0

1
8
0
0

VIk

7c

3060
2200VIk

11a

"ŽELEZNICE BEZ PLASTŮ"
VÝDEJNÍK VODY

32

VId

VId

41a

VId

32
B.P1.32

B.P1.35

B.P1.38

50
49

14
60

9
50

26

48882800

23
13

30
0

10
86

45
0

14
96

4675

25251840733375

5894

10
20

46
89

28
99

"ŽELEZNICE BEZ PLASTŮ"
VÝDEJNÍK VODY

-4,010

-4,010

-4,180

-4,010

-4,010

-4,010

2370
1000

-4,180

-4,180

E
W

30
 D

P
3-

C
3

E
W

30
 D

P
3-

C
3

E
W

30
 D

P
3-

C
3

E
W

30
 D

P
3-

C
3

VId

121

E
W

30
 D

P
3-

C
3

2370

2000

OS

XX

vč. dveří a volné plochy pro CHL
portál (lamino + HPL na SDK roštu)

vč. dveří a volné plochy pro CHL
portál (lamino + HPL na SDK roštu)

OS

83

OS

59

32

VId

VId

41a

VId

32

2
8
1
0

B.P1.36

B.P1.27

B.P1.30

B.P1.32

B.P1.35

B.P1.38

B.P1.24

B.P1.28

B.P1.39 B.P1.34

2600 125 2325 125 2467 125 3550 125 2370 125 1010 125 4518

24
8

18
75

12
5

17
50

24
8

24
98

12
5

25
11

91
6

12
5

12
75

50
0

12
75

12
5

91
6

1252467125120012510001252600

25
07

12
5

14
63

12
5

91
2

50
49

14
60

9
50

26

48882800

23
13

30
0

10
86

45
0

14
96

4675

25251840733375

35
84

37
11

37
03

36
10

51
6

20
71

12
5

22
74

30
4

12
5

84
2

81
1

1690 1520

30451255482

25
02

12
5

25
23

13
20

12
73

59
0

14
60

10
97

14
60

54
5

22
50

22
50

13
09

14
49

12
60

624 722021451259010

1045 3800 1034

3045

83
4

5894

10
20

46
89

28
99

11
00

výdejník vody 800/300/1600

místo napojení V+K

technologie 1235/1500mm

NEZAZDÍVAT !

výdejník vody 800/300/1600

místo napojení V+K

technologie 1235/1500mm

NEZAZDÍVAT !



Praha – Smíchov 

 

 





Praha hl. n. 

 

 





Ústí nad Labem hl.n. 

 





  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Příloha č. 3 Koncesní smlouvy 

Poddodavatelé 

Poskytovatel poskytuje Objednateli předmět plnění dle Smlouvy sám.  

/  

Poskytovatel provádí předmět plnění dle Smlouvy prostřednictvím následujících Poddodavatelů: 

- [OBCHODNÍ FIRMA PODDODAVATELE – NÁZEV, IČO, SÍDLO – 
DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ] 

- Část Plnění dle Smlouvy 
prováděná prostřednictvím 
Poddodavatele ve finančním 
procentuálním vyjádření ve 

vztahu k Ceně.  

- [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] % 

- Stručný popis činností, 
které jsou prováděny 

Poddodavatelem.  

- [DOPLNÍ POSKYTOVATEL] 

[Pokud Poskytovatel provádí Plnění či jeho část prostřednictvím Poddodavatelů, uvede tabulku 
tolikrát, kolika Poddodavateli bude předmět plnění provádět. Poskytovatel musí uvést všechny 
Poddodavatele, kteří se budou podílet na provádění Plnění dle Smlouvy.] 

 



  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – Účastník předloží pouze v případě postupu dle čl. 
20.2. a 20.3 Zadávací dokumentace.    

Čestné prohlášení 
v souvislosti s ustanovením 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZRS“) 

 

Účastník: 

Obchodní firma/jméno …………. 

Sídlo/místo podnikání  …………. 

IČO    …………. 

Zastoupen   …………. 

 
který podává nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na koncesi s názvem „Železnice 
bez plastů“, č.j. 26753/2023-SŽ-GŘ-O8, tímto čestně prohlašuje, že dále uvedené údaje a další 
skutečnosti uvedené či jinak řádně označené ve smlouvě na plnění předmětu veřejné 
zakázky/rámcové dohodě, jež je součástí jeho nabídky (dále jen „smlouva“), považuje účastník 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“ a „občanský zákoník“), nebo se 
jedná o jiné informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení 
§ 3 odst. 1 ZRS:  

Obchodní tajemství či 
jiné informace dle § 3 
odst, 1 ZRS 

Umístění ve smlouvě či jejích přílohách 

 Zvolte položku. Klikněte sem a zadejte text, např. „Čl. 6 odst. 6.1  smlouvy.“ 

 Klikněte sem a zadejte text. 

 Klikněte sem a zadejte text. 

 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že údaje a skutečnosti uvedené ve smlouvě, která je nedílnou 
součástí nabídky, označené jako obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, tj. 
obchodní tajemství tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných 
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník 
zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Účastník dále čestně prohlašuje, 
že nese veškerou odpovědnost v případě, že část obsahu smlouvy, která se týká obchodního 
tajemství účastníka a která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv 
znečitelněna, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, zda byla smlouva uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ze strany zadavatele nebo účastníka.  

Účastník tímto čestně prohlašuje, že neprodleně písemně sdělí zadavateli skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 



  

 

2/2    
 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že údaje a skutečnosti uvedené ve smlouvě, která je nedílnou 
součástí nabídky, jsou údaji nebo skutečnostmi (s výjimkou obchodního tajemství, uvedeného 
výše), které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 
Účastník dále čestně prohlašuje, že nese veškerou odpovědnost v případě, že část obsahu 
smlouvy, která obsahuje informace označené účastníkem jako informace ve smyslu § 3 odst. 1 
ZRS a která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, 
pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a 
to bez ohledu na to, zda byla smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ze strany 
zadavatele nebo účastníka. 

 

V ………………….… dne ……………………… 

 

 

 
 


		2023-04-25T11:45:35+0000


		2023-05-10T08:39:10+0200
	Jiří Svoboda 6abb430fef3cb35b85a00d01f7d4412ebbd953ff
	Podepsáno elektronicky




